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LIBRI RARI E ANTICHI

CATALOGO
I LIBRI DEL MISTERO

Per autore  Dal numero 1 al 241  Magia Misticismo Spiritismo Paranormale
Esoterismo Demonologia Profezie Occultismo Divinazione Yoga 

Dal 242 al 285  Massoneria  Dal 286 al 322  Ufologia

1 (Vampiri)  AA.VV.  [Raymond  T  Mc  Nally,  Radu
Florescu]  Alla  ricerca  di  Dracula Prefazione  di
Filippo Raffaelli Sugar 1973 in 16° (21,2 x 13,2 cm)
pp  XVIII,254  Tavole  in  bianco  e  nero  Brossura
editoriale Collana Universo sconosciuto € 160

2 (Prima edizione) AA.VV. [Michael Cremo, Richard
L.  Thompson]  Archeologia  proibita La  storia
segreta della razza umana Gruppo Futura 1997 in
16°  pp  XXIV,440  illustrazioni  in  bianco  e  nero
Brossura editoriale Collana I Delfini € 110

3 (Testo  in  inglese) AA.VV.  [Olschak  Blanche
Christine,  Wangyal  Geshe Thupten] Arte  mistica
dell'antico  Tibet Mystic  Art  Of  Ancient  Tibet
George Allen & Unwin Ltd London Ruskin House
Museum  Street  1973 in  4°  pp  224  Moltissime
illustrazioni in bianco e nero e a colori Tutta tela
editoriale Sopraccoperta figurata editoriale Manca
la guardia volante anteriore € 180

4 (Ristampa  anastatica  Prima  edizione)  AA.VV.
[Valletta Nicola,  Del  Bosco Pasquito]  Cicalata sul
fascino  volgarmente  detto  jettatura Longanesi
1984  in  24°  grande  pp  (8),v-vii,(4),96,(16)  15
illustrazioni  in  bianco e  nero  Brossura  editoriale
figurata Collana i tascabili del bibliofilo € 14

5 AA.VV.  Cose  strane  e  meravigliose Club  degli
editori 1981 in 16° stretto pp 108 Rare illustrazioni
in nero Brossura editoriale figurata qualche punto
di ossidazione € 16

6 AA.VV.  [Moore  William,  Berlitz  Charles]
Esperimento  Filadelfia L'incredibile  resoconto  di
un  progetto  scientifico  ai  limiti  dell'impossibile
Sonzogno 1979 in 8° piccolo pp 192 Illustrazioni in
bianco e nero Brossura editoriale figurata € 38

7 (Mariologia  Prima  edizione)  AA.VV.  [Messori
Vittorio, Cammilleri Rino] Gli occhi di Maria Roma
1796  Un'impressionante  ondata  di  prodigi
nell'italia invasa da Napoleone Rizzoli  2001 in 8°

piccolo  pp  315  Rilegatura  rigida  editoriale
Sovraccoperta editoriale figurata € 28

8 AA.VV. Guida ai misteri di Milano Sugar 1967 in 8°
stretto  pp  522  Illustrazioni  in  bianco  e  nero
Rilegatura  editoriale  Sopraccoperta  trasparente
editoriale  Segnalibro  Lacuna  nel  margine  bianco
della pagina 285 € 58

9 AA.VV.  Guida  ai  misteri  e  ai  segreti  del  Lazio
Sugarco  1978 in  8°  pp  xxixv,  356  illustrazioni  in
bianco e nero Brossura editoriale € 62

10 (Astrologia Almanacco  Impaginazione  di  Elio
Tamburi) AA.VV. I duecento anni di Barba Nera di
Foligno Supplemento  al  numero  6  di  Barbanera
Campi  Editore  1968  in  8°  quadrato  pp  72
Numerose illustrazioni a colori e in bianco e nero
Tutta tela editoriale 2 allegati editoriali € 120

11 (Prima  edizione)  AA.VV.  [Myers  Frederichw  H,
Gurney Edmund,  Podmore Frank]  I  fantasmi  dei
viventi Armedia  1979  in  8°  pp  448  Tutta  tela
editoriale Sovraccoperta editoriale Collana Classici
dello spiritismo e della parapsicologia € 32

12 AA.VV.  [Blake  Peter,  Blezard  Paul  S]  Il  codice
arcadia Un  tentativo  di  decifrare  il  più  grande
segreto della cristianità Tropea editore 2001 in 16°
pp.  288 illustrazioni  a  colori  e  in  bianco  e  nero
Brossura  editoriale  figurata  Alette  Collana  le
quercie Rare sottolineature € 32

13 (Raccolta di testi magici e scienze occulte A cura di
Corax) AA.VV. Il libro infernale Melita 1987 in 16°
pp  384  Illustrazioni  in  nero  Brossura  editoriale
figurata Collana il potere del serpente € 28

14 (Credenze  primitive  e  remote  Fantasmi  Voci
dell’oltretomba  Arti  segrete  Caccia  alle  streghe
Voodoo  Sette  e  società)  AA.VV.  [Hill  Douglas,
Williams Pat]  L’occulto Rizzoli 1967 in 8° pp 350
Molte illustrazioni in bianco e nero e a colori Tutta
tela editoriale € 32

www.librirarieantichi.it   dove i libri rari e antichi che cerchi trovano dimora

Email: luca@librirarieantichi.it 
Tefono: 0039 335 8242032

http://www.librirarieantichi.it/


Pa
g.
2

LIBRI RARI E ANTICHI

CATALOGO
I LIBRI DEL MISTERO

Per autore  Dal numero 1 al 241  Magia Misticismo Spiritismo Paranormale
Esoterismo Demonologia Profezie Occultismo Divinazione Yoga 

Dal 242 al 285  Massoneria  Dal 286 al 322  Ufologia

15 (Meditazione  Prima  edizione)  AA.VV.  [Bibb
Benjamin O, Weed Joseph J]  La forza vitale della
mente Come  sviluppare  e  utilizzare  i  poteri
nascosti della mente per eliminare qualsiasi dolore
e in pochi minuti e ottenere la salute e la serenita
interiore  Siad  Edizioni  1984  in  16°  pp  288
Illustrazioni  in  nero  Brossura  editoriale  Punti  di
ossidazione € 26

16  (Divinazione  )  AA.VV.  [Rutilio,  Il  gobbo  delle
puglie]  La  nuovissima  smorfia di  Rutilio  per  la
cabala del lotto e l'oracolo dei sogni Riveduta ed
aggiornata  dal  celebre  cabalista  detto  il  gobbo
delle  puglie  È  l'unica  pubblicazione  che  contiene  i
fatali della sibilla per la prima volta offerti allo studio
degli  amatori  della  cabala  Contiene  inoltre  un
vastissimo  vocabolario  oroscopico  Un  nomenclatore
completo Le tavole perpetue naturali e simpatiche per
tutte le  ruote  Le cinquinarie per  tutte le  estrazioni  Il
valore dei motti e dei proverbi Due raccolte di figure dei
sogni  Il  regolamento  del  lotto  Ecc  È  il  metodo  più
completo e più sicuro per l'interpretazione dei sogni e
per  la  divinazione  dei  numeri  cabalistici Editrice
Arneodo 1933  in  16°  pp  96 illustrazioni  in  nero
Brossura  editoriale  figurata  Copertina  anteriore
con strappi lungo il margine laterale Piccole lacune
al dorso Gora all'angolo superiore della copertina
anteriore € 38

17 AA.VV.  L'altra  medicina  Fitoterapia  Chiropratica
Elettroterapia  Ipnosi  Psicoterapia  Yoga  Training
Autogeno  e  altre  50  terapie  Supplemento  al
numero  45  dell’anno  1980  de  L'Europeo  in  24°
stretto Brossura editoriale € 16

18 (Catalogo  della  mostra)  AA.VV.  [Giordano  Berti
Andrea Vitali]  Le carte di corte I tarocchi Gioco e
magia alla corte degli Estensi Nuova Alfa Editoriale
1987  in  8°  grande  (29,3  x  21,5  cm)  pp  234
Numerose illustrazioni a colori e in bianco e nero
Brossura editoriale figurata a colori Alette € 86

19 AA.VV.  [Petratu  Cornelia,  Roidinger  Bernard]  Le
pietre di Ica Mediterranee 1996 in 16° grande pp

200 32 tavole a colori 15 disegni in bianco e nero
Brossura editoriale € 12

20 (Pranoterapia) AA.VV. [Arnaldo  Zanatta, Interviste
di  Francesco  Luciano  Viganò,  Elena  Bertoncello]
Maestri del prana volume 2 Musumeci 1984 in 8°
pp  208  Illustrazioni  in  bianco  e  nero  Brossura
editoriale figurata € 38

21 AA.VV.  [Shalila  Sharamon,  Bodo  J.  Baginski]
Manuale dei Chakra  Mediterranee 1995 in 8° pp
216 35 illustrazioni Brossura editoriale € 16

22 AA.VV.  [Roberta  Cordani  a  cura  di] Milano
meraviglie miracoli misteri Celip 2001 in 8° pp 180
Moltissime  illustrazioni  nel  testo  Tutta  tela
editoriale Sovraccoperta a colori € 42

23 AA.VV. [Biagi Enzo, Bertoldi Silvio, Gerosa Guido,
Gerosa  Guido,  Mayer  Sandro,  Pancera  Mario]
Padre  Pio  La  fede e  i  miracoli  di  un  uomo del
signore Rizzoli  1968  in  4°  pp  128  Numerose
illustrazioni  Rilegatura  editoriale  rigida  Collana
documenti di oggi Supplemento al numero 41 di
annabella del 10 ottobre 1968 € 18

24 AA.VV.  [Santangini  Domenico  P,  Fioravanti
Arianna] Parrocchie  di  Roma  Chiesa  del  Sacro
Cuore  di  Gesu  In  Prati  e  Piccolo Museo  Del
Purgatorio Leberit srl 2017 in 16° grande pp 38 27
illustrazioni  a  colori  Brossura  editoriale  figurata
Collana Chiese di roma € 18

25 (Radioestesia  Radiostesia)  AA.VV.  [dott  Cimara,
dott Sigras] Radiestesia pratica Eppur si muove Le
meraviglie  dei  moti pendolari S.A.C.S.E.  1942 in
24° grande pp 134 41 illustrazioni in nero 2 tavole
ripiegate  stampate  in  nero  Brossura  editoriale
figurata mMinimi difetti al dorso € 145

26 (Satanismo) AA.VV.  [Arona  Danilo,  Panizza
Gianmaria]  Satana ti vuole  Prefazione di  Giorgio
Galli  Una  mappa  aggiornata  e  completa  dei
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moderni riti occulti Corbaccio 1994 in 16° pp (4),
viii, (5)-310,(2) Brossura editoriale € 52

27 (Medicina  Edizione  fuori  commercio)  AA.VV.
[Bernardi  Ruberto  di  Guido,  Ferrario  Ercole
Vittorio]  Thesaurus  Ruberti  Ricette  incantesimi
farmaci  segreti  raccolti  da  Ruberto  di  Guido
Bernardi nel xiv secolo e curati da Ercole Vittorio
Ferrario Edizioni Stedar 1958 in 8° pp 92 con barbe
Capolettera testatine e finalini in rosso Rilegatura
editoriale rigida Collana Medico storica € 88

28 Adriani  Maurilio  Italia  magica La  magia  nella
tradizione italica  Introduzione del  prof  Giuseppe
Bonomo  Con  64  tavole  fuori  testo  Biblioteca  di
storia patria 1970 in 8° pp xxvii,466 64 tavole Tutta
tela editoriale Sopracoperta figurata € 280

29 (Prima  edizione)  Alacevich  Tito  Medium  Dio
l’uomo  e  l’aldilà Quello  che  può  rilevare  lo
spiritismo Oberosler Editore 1921 in 8° pp viii, 315
Brossura editoriale Copertina anteriore figurata da
Antonio  Rubino  Collana  Biblioteca  di  scienze
occulte Dorso ricostruito in carta € 68

30 Allegri Renzo Rol l'incredibile La vita sconcertante
Gli esperimenti eccezionali  Le confidenze del più
famoso  sensitivo  del  nostro  secolo  Musumeci
1986 in 8° pp 128 26 illustrazioni in bianco e nero
Brossura editoriale figurata € 24

31 Allegri  Renzo  A  colazione  con  E  T Esperienze
paranormali di persone famose Reverdito Editore
1988  in  16°  grande  pp  313  Brossura  editoriale
figurata Collana vita vissuta Leggere ossidazioni ai
margini delle pagine € 32

32 (Spiritismo) Alvisi Gabriella Il libro della speranza
La  straordinaria  esperienza  della  donna  che
comunica  con  i  defunti  Prefazione  di  Roberto
Mangoni  SugarCo  1979  in  16°  grande  pp  270
Illustrazioni  bianco  e  nero  Rilegatura  editoriale
figurata Collana Universo sconosciuto € 38

33 Anodea Judith  Chakras Ruote di  vita La filosofia
indiana  dei  chakras  per  vivere  con  serenità
l'amore il sesso i rapporti con gli altri e influenzare
in modo benefico la salute del corpo e della mente
Armenia 1989 in 16° pp 412 illustrazioni Brossura
editoriale Collana l'uomo e l'universo € 18

34 (Osservazioni di chirosofia medica di Maria Facelli
e  Giulio  Da  Rovere  Marta  Bychowska)  Armani
Lodovico  Primario  radiologo  a  Vercelli
Chiromanzia  e  astrologia  viste  da  un  medico
Seconda edizione Bocca 1952 in 8° piccolo pp 212
Illustrazioni  in  bianco  e  nero  Brossura  editoriale
Collana  Metapsichica  problemi  dell'anima
problemi del pensiero € 68

35 Aroldi Cesare Enrico Lo spiritismo Sonzogno 1963
in  16°  piccolo  pp  64 Brossura  editoriale  Collana
Biblioteca del popolo sonzogno € 22

36 (Bibliografia) Padre O. Arrighi Giovanni M. Spiriti e
spiritismo moderno  Borla Editore 1954 in 8°  pp
296 Brossura editoriale figurata € 32

37 (Edizione  riveduta  ed  aggiornata)  Assagioli
Roberto  Dr. Psicosintesi Armonia  della  vita  Con
introduzione  del  Prof  William  Mackenzie
Mediterranee 1971 in 8°  pp 192 Illustrazioni  nel
testo  Brossura  editoriale  Nastro  adesivo  alla
pagina iniziale e finale Sottolineature € 58

38 (Bibliografia) Baietti Giorgio L'Enigma di Rennes le
Chateau I Rosacroce e il tesoro perduto del Graal
Mondolibri 2006 in 8° piccolo (22 x 15.5 cm) pp
256  Illustrazioni  in  bianco  e  nero  Tutta  tela
editoriale Sovraccoperta editoriale € 28

39 Bailey Michael D Magia e superstizione in europa
dall'antichità ai giorni  nostri Lindau 2008 in 16°
pp 400 14  Illustrazioni in bianco e nero  Brossura
editoriale figurata Collana I Leoni € 58

40 Baima Bollone Pierluigi  Sindone Storia e  scienza
Priuli  &  Verlucca  2010  pp  336  illustrazioni
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Rilegatura  editoriale  Sovraccoperta  editoriale
Collana Paradigma € 16

41 Baltrusaitis Jurgis Il medioevo fantastico Antichità
ed esotismi nell'arte gotica Introduzione Massimo
Oldoni Adelphi 1993 in 8° piccolo pp 376,(10) 190
illustrazioni  in bianco e nero e  in nero Brossura
editoriale Collana Gli Adelphi € 18

42 (Testo in francese) Barbarin Georges Le segret de
la grande pyramide ou la fin du monde adamique
Editions Adyar 1936 16° pp VI,124 14 illustrazioni
in nero Tavole con illustrazioni  in bianco e nero
Brossura  editoriale  Ampia  lacuna  alla  testa  del
dorso  Macchia  d'inchiostro  nell'angolo  inferiore
della copertina anteriore e posteriore € 24

43 (4°  edizione  ampliata)  Barera  Eugenio  Il  mondo
misterioso Bompiani  1945 In 16° grande pp 276
Brossura  editoriale  Collana  Le  avventure  del
pensiero  Sottolineature  a  matita  Leggeri  difetti

€ 18

44 (Hitler Supplemento al mensile Arcana) Baschera
Renzo  Le  profezie  del  ragno  nero La  storia
dell’umanità da oggi al 2000 Armenia 1972 in 16°
pp. 112 36 illustrazioni in bianco e nero Brossura
editoriale con leggeri segni d'uso € 18

45 Baschera  Renzo  Poteri  segreti  degli  animali Gli
animali sanno vedere sentire e trasmettere al di là
dell’orizzonte umano MEB 1976 in 8° (21 x 15 cm)
pp  164  tavole  fotografiche  con  illustrazioni  in
bianco  e  nero  Brossura  editoriale  Copertina
anteriore  da Marco  Rostagno Bandelle  impresse
Collana mondi sconosciuti € 38

46 (Prima edizione) Batini Giorgio Italia a mezzanotte
Storie di fantasmi castelli e tesori Vallecchi 1968 in
8°  piccolo  pp  296  Tavole  con  51  illustrazioni  in
bianco e  nero  Brossura  editoriale  Sopraccoperta
figurata editoriale € 48

47 (Criptozoologia  Atti  del  convegno)  Battaglia
Luisella Centro di bioetica  Lo specchio oscuro gli
animali nell'immaginario degli uomini Satyagraha
Editrice 1993 in 16° grande pp 240 illustrazioni in
bianco e nero Brossura editoriale € 180

48 (Iconografia)  Battistini  Matilde  Astrologia  Magia
Alchimia Electa 2005 in 16° pp 384 Numerosissime
Illustrazioni  a  colori  Brossura  editoriale  figurata
bandelle Collana I dizionari dell’arte € 130

49 (Storia  locale  Lombardia  Bibliografia)  Beduschi
Lidia  Leggende  e  racconti  popolari  della
Lombardia Le storie dimenticate delle montagne
le  leggende  dei  laghi  i  segreti  delle  città  e  le
nebbie  della  Pianura  Padana  rivivono  in  un
universo  fantastico  di  misteri  e  di  antichi  miti
Newton  Compton  1990 in  8°  piccolo  pp  320
Illustrazioni  nel  testo  in  nero  tratte  da  antiche
stampe  Tutta  tela  editoriale  Sovraccoperta
figurata  Guardie  figurate  Collana  Quest’italia
collana di storia arte e folclore € 52

50 Bellucci  Giuseppe  Amuleti  italiani  antichi  e
contemporanei Edizioni il  vespro 1980 in 16° pp
64  Illustrazioni  in  bianco  e  Brossura  editoriale
Collana l'altro ieri € 32

51 Berlitz  Charles  Bermuda  Il  triangolo  maledetto
CDE  1988  in  16°  grande  pp  223  Illustrazioni  in
bianco  e  nero  Rilegatura  editoriale  figurata  a
colori Segnalibro guardie colorate € 14

52 (Triangolo  delle  Bermude)  Berlitz  Charles  Senza
traccia Con  la  collaborazione  di  J  Manson
Valentine Euroclub 1979 in 16° pp 272 Illustrazioni
in bianco e nero Tutta tela  editoriale Segnalibro
editoriale  Sopraccoperta  editoriale  con  leggeri
difetti Piccole macchie sul taglio laterale € 18

53 (Tradizioni  popolari  piemontesi)  Bertelli  Arturo
Vecchio  Piemonte Storia  leggenda  folclore  Dai
Torchi del Maino 1971 in 8° pp (8),256 Tavole con
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illustrazioni  applicate  Tutta  tela  editoriale
Sovraccoperta editoriale € 88

54 Bhaktivedanta  Swami  Prabhupada  AC  La
reincarnazione  La  scienza  eterna  della  vita
Edizioni  Bhaktivedanta  1983  in  16°  pp  110
Brossura editoriale figurata € 16

55 (Manuale) Bonomi Antonia Come Fare L'oroscopo
Una  guida  completa  alla  scoperta  degli  influssi
degli astri sul nostro futuro L'airone 1995 In 24° pp
128 Illustrazioni Brossura editoriale € 14

56 (Spiritismo  Prima  edizione)  Bozzano  Ernesto  I
morti ritornano Per la soluzione del dibattito sui
casi  d'identificazione  spiritica  Prefazione  e
classificazione  analitica  di  Gastone  De  Boni
Editrice Europa 1946 in 8° piccolo pp 219 Brossura
editoriale sporca e con leggeri segni d'uso Lacuna
e  difetti  al  piede  del  dorso  Collana  di  studi
metapsichici € 48

57 (Prima  edizione)  Bozzano  Ernesto  Da  mente  a
mente Comunicazioni  medianiche  fra  viventi
Prefazione e classificazione analitica di Gastone De
Boni  Edizioni  Europa 1946 in  8°  piccolo pp.  272
Brossura  editoriale  sporca  e  con  leggeri  segni
d'uso  Manca  l'angolo  inferiore  della  copertina
anteriore Collana di studi metapsichici € 48

58 Bozzano Ernesto Popoli primitivi e manifestazioni
supernormali Prefazione e classificazione analitica
di Gastone De Boni Quarta Edizione Bocca 1953 in
8°  piccolo  pp  320  Brossura  editoriale  Collana
Metapsichica  problemi  dell’anima  problemi  del
pensiero € 88

59 (Divinazione)  Bracali  Giuseppe  Il  libro  dei  sogni
Ovvero  la  fortuna  per  chi  gioca  al  lotto  Nuova
edizione arricchita da circa 50000 voci e corredata
di tabelle cabalistiche 3° edizione migliorata 200°
migliaio Feliciano Campi & F.llo di Foligno Senza
data  circa  1920/30  in  16°  piccolo  pp  64

Illustrazioni  in  nero  Brossura  editoriale  figurata
con ampi difettI € 28

60 Brandon  Jones  David  Guida  alla  lettura  della
mano L’arte  di  leggere  il  futuro  il  presente  e  il
passato attraverso la forma i segni e le linee della
mano Armenia 1984 in 16° pp 286 147 illustrazioni
al tratto in nero Brossura editoriale € 48

61 Bregliano Guido M Profumi e filtri magici Ricette e
segreti Mediterranee 1994 in 8° pp 112 Brossura
editoriale Collana Biblioteca magica € 10

62 Brian Innes Cartomanzia con i tarocchi De Agostini
1977 in 4° piccolo pp 88 Illustrazioni in bianco e
nero e a colori Rilegatura editoriale rigida figurata
Collana nuovi documenti € 28

63 Brieghel Muller Gunna Eutonia e rilassamento La
perfetta  distensione  fisica  e  mentale  secondo  il
metodo  di  Gerda  Alexander  250  illustrazioni  di
Jacques Savary Longanesi 1978 in 16° pp (4),252
250  illustrazioni  in  nero  Brossura  editoriale
Collana  i  libri  pocket  guide  3  pagine  con
sottolineature a penna rossa € 42

64 (Prima edizione)  Burgio  Alfonso  Dizionario  delle
superstizioni Come  difendersi  da  malocchio
iettatura  contagio  e  sventura  Segni  di  buon
auspicio  scongiuri  e  gesti  portafortuna  Ceschina
1965  in  8°  piccolo  pp  484  Tutta  tela  editoriale
Sopraccoperta  editoriale  figurata  con  lacuna  al
retro e strappo al fronte Collana biblioteca italiana
di opere di consultazione € 58

65 Butler  W  E  Come  sviluppare  la  psicometria
Traduzione di  Roberta  Rambelli  Hermes  Edizioni
1980  in  16°  stretto  pp  80  Brossura  editoriale
Collana I libri di hermes € 32

66 Butler  Yeats  William  Rosa  Alchemica Nota
introduttiva e traduzione di Renato Oliva Einaudi
1976  in  16°  pp  XXX,56,(10)  Brossura  editoriale
Collana Centopagine € 48
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67 (Collana  Art  Dossier)  Calvesi  Maurizio  Arte  e
alchimia Giunti  1986  in  8°  grande  pp  66
Illustrazioni  a  colori  e  in bianco e nero Brossura
editoriale figurata € 22

68 (Prima edizione) Calzolari Silvio  Il Dio incatenato
Honcho Shinsen Den Di Ōe No Masafusa Storie di
santi e immortali Taoisti nel Giappone dell’epoca
Heian 794 1185 Prefazioni  di  Fosco Maraini  e di
Franco Cardini Sansoni 1984 in 8° stretto pp 204
Illustrazioni  in  nero  e  in  bianco  e  nero  xxiv
illustrazioni a colori da fotografie di Fosco Maraini
Due carte del giappone Rilegatura rigida editoriale
Sopraccoperta editoriale figurata € 120

69 (Prima  edizione)  Camby  Philippe  La  mistica
dell'eros Una  lettura  simbolica  delle  pratiche
sessuali nel sacro EICG 1994 in 16° grande pp 240
Brossura  editoriale  fogurata  Collana  Nuova
Atlantide € 62

70 (Prima  edizione)  Campagna  Federico  Magia  e
tecnica La ricostruzione della realtà Edizioni Tlon
2021in 16° (19 x 13,5 cm) pp 344 1 illustrazione in
nero  con:  Diagramma  Cosmogonie  alternative
Brossura  editoriale  figurata  Collana Planetari  Big
Leggera  gora  all'angolo  superiore  bianco  delle
pagine iniziali e finali € 12

71 Campodonico  E  Il  linguaggio  delle  pietre Senza
data  circa  1960  in  16°  Illustrazioni  Brossura
editoriale € 18

72 Capone  Bianca  Attraverso  l'Italia  misteriosa
L'occulto  l'insolito  e  l'arcano  per  un  viaggio  nel
tempo e nello spazio Prefazione di Franco Ossola
Longanesi  1978 in 16°  pp (4),170 Tavole con 14
illustrazioni  in  bianco e  nero  Brossura  editoriale
figurata Collana I Libri pocket € 28

73 (Biografia Prima edizione) Carpi Pier  Cagliostro Il
taumaturgo L'uomo che secondo la leggenda non è
mai morto Il personaggio straordinario dalle guarigioni
prodigiose  e  dalle  profezie  agghiaccianti  Il  fondatore

della  massoneria  egiziana  Il  creatore  della  formula
magica  delle  rigenerazione  fisica  e  della  immortalità
psichica  MEB  1972  in  16°  grande  pp  258
Illustrazioni  in  bianco  e  nero  Rilegatura  rigida
editoriale  Sovraccoperta  editoriale  figurata
Collana Mondi sconosciuti € 48

74 Carpi Pier  Le profezie di Papa Giovanni  La storia
dell'umanità dal 1935 al 2033 Mediterranee 1976
in  16°  grande pp 179  4  illustrazioni  in  bianco  e
nero Brossura editoriale figurata € 12

75 Cassoli Piero I guaritori Mondadori 1985 in 16° pp
342 Brossura editoriale Collana Oscar Mondadori
Collezione Arcana € 18

76 (Bibliografia  Indici  dei  nomi)  Cattabiani  Alfredo
Florario Miti leggende e simboli  di fiori e piante
CDE 1998 in 8° piccolo pp 747,(6) Illustrazioni  in
bianco  e  nero  Tutto  nacron  editoriale
Sovraccoperta editoriale € 68

77 (Divinazione Astrologia Interpretazione dei sogni)
Causa Cesare  Il  libro del destino Le rivelazioni e
predizioni  dei sogni oroscopi e note astrologiche
dell'oracolo e della cabala in generale cartomanzia
Ossia  il  futuro  rivelato  dalle  carte  da  giuoco
chiromanzia o l'arte d'indovinare l'altra sorte nei
segni della mano Salani 1933 in 16° (19 x 12,7 cm)
pp 294 Illustrazioni in bianco e nero Solo il corpo
Slegato Manca pagina 289/290 Ampia lacuna con
minima perdita di testo all'angolo inferiore delle 4
pagine finali Svariati segni d'uso € 18

78 Causa Cesare  I racconti delle fate Ovvero novelle
estratte dalle antiche leggende Salani 1916 in 16°
pp 292 Tavole a colori Illustrazioni xilografiche nel
testo Brossura  editoriale  figurata a colori  Piccoli
difettti € 22

79 Censi  Stefania  Il  misterioso  mondo  delle  pietre
preziose Storie e leggende sui poteri delle gemme
Significati  e  usi  terapeutici  Editrice  Napoleone
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1984 in 16° (19 cm) pp 124 Illustrazioni Rilegatura
editoriale Collezione I Napoleone € 78

80 Centini Massimo  Il  fantasma dell'occulto Viaggio
nel  mito  della  Torino  magica  Ananke  1998
Introduzione di Valerio Sanfo pp 192 in 8° pp 192
Brossura editoriale Collana eridano € 16

81 (Prima  edizione)  Centini  Massimo  Breve  storia
della Sindone Piemme 1998 in 16° stretto pp 192
Brossura editoriale figurata € 18

82 (Prima edizione)  Christillin  Jacob  Leggende della
Valle del Lys Valle d’Aosta  Versione italiana di C
Coccola Prefazione di Antonio Fogazzaro Baldini &
Castoldi 1908 in 16° pp xv,271 Tutta tela Mancano
e pagine dalla 272 alla 303 € 12

83 Colli  Luigi  Guida alla Torino esoterica Libreria di
demetra  1997  in  8°  pp  96  illustrazioni  a  colori
Brossura editoriale € 28

84 (600  luoghi  censisti)  Cordier  Umberto  Guida  ai
luoghi  miracolosi  d'italia Piemme 1999 in 8°  pp
499,(5) Tavole a colori Carte in nero delle regioni
Rilegatura rigida editoriale figurata € 110

85 Cordier  Umberto  Guida  ai  luoghi  misteriosi
d'italia 700 viaggi verso l'ignoto piemme 1996 in
8° pp 621,(3) Tavole a colori  Carte in nero delle
regioni  Tutta  tela  editoriale  Sovraccoperta
editoriale figurata Difetti alla rilegatura € 110

86 (Criptozoologia) Cordier Umberto Guida ai draghi
e mostri in italia Sugarco 1986 in 16° grande pp
272  illustrazioni  in  bianco  e  nero  Brossura
editoriale bandelle € 130

87 Corliss William R Il libro dei misteri naturali Oltre
cinquecento descrizioni dei più incredibili ma veri
fenomeni naturali Dalla neve colorata alla pioggia
senza nubi Dai  falsi  soli  multicolori  alla grandine
che  scoppia  dai  deserto  Ronzanti  ai  sussuri  del
lago di Yellowstone Armenia 1984 in 16° pp 432

Illustrazioni  in  nero  Brossura  editoriale  figurata
Leggeri difetti e segni d'uso € 68

88 (Prima  edizione  Caterina  Benincasa,  Giovanna  d'Arco,
Francesca Bussi, Giovanna Monduro, Caterina Fieschi Adorno,
Santina Lardini, Bellezza Orsini, Teresa Sanchez De Cepeda, Le
streghe di Kolozsvar, Orsola Giuliani, Le streghe di Nogaredo)
Craveri  Marcello  Sante  e  streghe Biografie  e
documenti dal XIV al XVII secolo Feltrinelli 1980 in
16  pp  283  Brossura  editoriale  figurata  Collana
Feltrinelli Economica € 48

89 (Teosofia Dante Alighieri 15 pagine di bibliografia)
Cusani Siciliani Emma Il grande viaggio nei mondi
danteschi Interpretazione  esoterica  della  divina
commedia Volume 1 Humanitas 1968 in 8° piccolo
pp 567 Brossura editoriale figurata € 140

90 De  Benoist  Alain  Come  si  può  essere  pagani  ?
Basaia editore 1984 in 16° grande pp 232 Brossura
editoriale figurata Collana I libri del Graal € 48

91 De Boni Gastone Metapsichica Scienza dell'anima
3° edizione Bocca 1953 in 8° pp 184 Illustrazioni
Brossura editoriale Collana Metapsichica problemi
dell’anima problemi del pensiero € 68

92 (Prima  edizione  Radioestesia  Radiostesia)  De
Carlini  Egidio  Le  meraviglie  della  radiestesia
Ricerche  sul  corpo  umano  sulle  malattie  del
genere animale e vegetale Ricerche nel sottosuolo
Vannini 1972 in 8° piccolo pp 136 12 illustrazioni in
bianco  e  nero  Brossura  editoriale  Minimi  segni
d'uso € 58

93 De Liguori  Alfonso Maria  Santo  Del  gran  mezzo
della preghiera per conseguire la salute eterna e
tutte  quelle  grazie  che  desideriamo  da  dio  Con
l’aggiunta di esercizi divoti Nuova edizione Scuola
tipografica editrice  Senza data  circa 1910 in  24°
grande  pp  100  Brossura  editoriale  Copertina
figurata in gusto decò da tagliare € 32

94 (Prima  ed  unica  edizione)  De  Ropp  Robert  S
L'energia sessuale La forza del sesso nell'uomo e
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negli  animali  Traduzione  di  Maria  Basaglia  13
disegni di Eloise Vogt e 13 illustrazioni Longanesi
1972 Collana Panorami scientifici in 16° pp 319 27
illustrazioni in nero Tutta tela editoriale € 48

95 De  Tervagne  Simone  I  poteri  occulti  di  gioielli
magici  e  pietre  maledette MEB  1991  in  16°
Illustrazioni  in  bianco  e  nero Brossura  editoriale
Collana manuali del mistero e dell'occulto € 52

96 (Prima edizione) De Verdilhac Monique  Il respiro
energetico Un  programma  di  respirazione
cosciente visualizzazione e lavoro sui chakra Red
Edizioni  1998  in  16°  pp  160  Brossura  editoriale
figurata Collana L'altra medicina € 42

97 (Biografia  Il  Conte  di  Saint  Germain  I  suoi
testimoni  e  la  sua  leggenda  Testo  in  francese)
Delorme Marie Raymonde  Le comte St Germain
Sestémoins  et  sa  légende Grasset  1973  in  16°
stretto pp 288 Illustrazioni in nero Finalini in nero
Capolettera  Brossura  editoriale  figurata  Collana
Histoire  des  personnages  mystérieux  &  des
sociétés secrètes € 28

98 (Prima  edizione)  Dembech  Giuditta  Il  Musine
Ipotesi  realtà  e  fantasia  su  una  montagna
incantata L'Ariete 1983 in 16° grande pp (6),188,
(4)  Illustrazioni  in  bianco  e  nero  Brossura
editoriale figurata Bandelle € 28

99 Dettore Ugo  Mi è successo ... Ci devo credere ?
Un affascinante raccolta di esperienze paranormali
raccontate in prima persona da chi le ha vissute
commentate  e  interpretate  da  uno  dei  piu  noti
parapsicologi italiani Armenia 1986 in 16° pp 256
Brossura  editoriale  figurata  Pagine  leggermente
Collana l'uomo e l'ignoto € 22

100 (indice  alfabetico  e  analitico)  Di  Leo  Filippo
Enciclopedia delle mummie Libri Italia Free Books
2002 in 8° pp 320 Brossura editoriale € 42

101 (Questo  libro  porta  a  conoscenza  del  pubblico  una  rara
espressione medianica: quella di Nino Di Maggio, un giovane

milanese  che  sembra  possedere  anormali  facoltà  di
percezione extra sensorie ) Di Maggio Nino Espressioni
medianiche Le poesie di Ser Brunetto Villa Editore
1950  in  8°  piccolo  pp  93  Brossura  editoriale
impressa € 48

102 Di Nola Alfonso Maria Il diavolo le forme la storia
le vicende di satana La sua universale e malefica
presenza  presso  tutti  i  popoli  dall'antichità  ai
nostri giorni Newton & Compton 2000 in 8° pp 416
Illustrazioni in nero Brossura editoriale Collana big
newton  Minima  parte  di  testo  sottolineata  a
pennarello Leggeri segni d'uso € 42

103 (Prima  edizione)  Di  Nola  Alfonso  Maria  Lo
specchio  e  l'olio Le  supestizioni  degli  italiani
Laterza  1993  in  16°  grande  pp  147  Brossura
editoriale € 62

104 (Le terapie di  Giovanni Andalini hanno risolto numerosi casi
dichiarati incurabili o cronici dalla scienza le sue tecniche di
guaritorwe esaminate alla luce della medicina della psicologia
del diritto) Di Simone Giorgio Vita di guaritore Sugar
1968  in  16°  grande  pp  183  Brossura  editoriale
Collana Universo sconosciuto € 42

105 (Marianologia)  Dorro  On  Ondela  Le  apparizioni
della madonna a Medjugorje in Jugoslavia Istituto
Grafico  Litostampa  1984  in  16°  piccolo  pp  32
Brossura editoriale Scarabocchio a penna rossa nel
margine bianco della prima pagina € 58

106 Droleval  A  La  mano  parla Chiromanzia  e
chirognomonia  rivelano  personalità  carattere  e
destino  Mediterranee  1990  pp  176  246
illustrazioni  Brossura  editoriale  figurata Collana
Magia pratica € 22

107 (Criptozoologia Prima  edizione)  Ellis  Richard
Mostri del mare Serpenti marini Manati Globster
Calamari  giganti  Piovre  Squali  Balene  e  altre
creature  degli  abissi  Piemme 2000 in  8°  pp 544
Illustrazioni  in  bianco  e  nero  Rilegatura  rigida
editoriale € 68
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108 (Bibliografia) Ellis Richard Atlantide L'ultima e più
accurata  sintesi  sul  mistero  dell'isola  scomparsa
Corbaccio  1999  in  16°  grande  pp.  430,(18)
Illustrazioni in bianco e nero nel testo Tutta tela
editoriale Collana profezie € 64

109 Evola  Julius  Il  mistero  del  Graal Con  un  saggio
introduttivo  di  Franco  Cardini  Appendice  e
bibliografia di Chiara Nejrotti Mediterranee 1994
Quarta  edizione  corretta  collana  opere  di  julius
evola in 8° pp 264 Brossura editoriale € 18

110 (Astrologia  Pagina  con:  Potenza  occulta  delle
pietre preziose  Per  il  segno è  elencato:  il  Carattere
Destino  Amore  Fortuna  Malattie  Gemme  Metallo
Colore  Profumo  da  Portarsi  Profumo  Mistico  con
Ricetta Fiori Animali Piante) Fabriani Madame Roma
Oroscopo astrologico per i nati dal 21 agosto al
20  settembre  segno  zodiacale  vergine Autrice
Editrice Roma in 16° pp 16 tavola a doppia pagina
Brossura  editoriale  Piega al  centro  e  altri  difetti

€ 18

111 (Wicca)  Fair  John  e  Katy  I  poteri  della  magia
bianca The magic  power of  witchcraft Sans Egal
1986 in 8° (20,2 x 13,3 cm) pp 191 10 illustrazioni
in  nero  Brossura  editoriale  figurata  Una
sottolineatura a penna a pagina 20 € 38

112 (Criptozoologia)  Fawcett  Percy  Harrison
Esplorazione  Fawcett Bompiani  1958  in  16°  pp
352  Ritratto  fotografico  dell'autore  Tavole  in
bianco  e  nero  Rilegatura  rigida  editoriale  Dorso
staccato lungo il margine sinistro € 140

113 Fedi  Remo  Occultismo e  ragione Bocca  1945  in
16°  grande  pp  (8),199  Brossura  editoriale
Collezione Problemi dello spirito Sottolineature a
matita blu € 32

114 (Radioestesia  Radiostesia)  Ferrari  Giuseppe  Can
Una nuova forma di  elettricità La verga girante
Studi ed Esperienze 2° Edizione rifatta ed ampliata
Con note aggiuntive Casa editrice cultura religiosa

popolare 1942 in 16° grande pp 88 finalini in gusto
deco in nero Brossura editoriale figurata e sporca

€ 42

115 Feslikenian Franca  Manuale pratico delle scienze
occulte De  Vecchi  1975  in  16°  grande  pp  254
Illustrazioni in bianco e nero € 28

116 Filippani  Ronconi  Pio  L'Induismo Tascabili
economici Newton 1994 in 16° Brossura editoriale
figurata Collana Encliclopedia tascabile Newton Il
sapere € 12

117 (Astrologia) Foglia Serena Scoprire la luna Con una
prefazione di Mariarosa Schiaffino e le illustrazioni
di Franco Testa Idealibri 1983 in 8° stretto pp V-96
Illustrazioni  a  colori  e  in  nero  Cartonatura
editoriale figurata Sovraccoperta figurata Collana
piccoli piaceri € 28

118 (Prima edizione) Fort Charles  Il  libro dei dannati
Armenia  1973  in  8°  piccolo  pp  295  Brossura
editoriale € 230

119 Frate Fuoco Frate Antonio Belpiede Occultismo e i
suoi  fenomeni Seconda edizione Pia società San
Paolo 1941 in 16° pp 467 Brossura editoriale Da
tagliare  Gora  nella  parte  inferiore  di  tutte  le
pagine € 12

120 (Alchimia)  Fulcanelli  Il  mistero delle  cattedrali  e
l'interpretazione  esoterica  dei  simboli  ermetici
della  grande opera Terza edizione ampliata  Con
tre  prefazioni  di  Eugène  Canseliet  F  C  H
Mediterranee 1972 in  8°  pp  192  xlix  tavole  con
illustrazioni  in  bianco  e  nero  Antiporta  figurato
Brossura editoriale figurata Bandelle € 98

121 Gangi Giuseppe Il mondo astrale e i suoi abitanti
Hermes  Edizioni  1980  in  16°  stretto  pp  80
Illustrazioni  in  bianco  e  nero Brossura  editoriale
figurata Collana I libri di Hermes € 18

122 Gangi  Giuseppe  La  potenza  magnetica Pratica
magnetica  Guarigioni  Magnetizzazioni  Volonta  e
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poteri  personali  sviluppati  dall'uso  volontario  e
cosciente del fluido vitale Hermes Edizioni 1980 in
16°  stretto  pp  80  Illustrazioni  in  bianco  e  nero
Brossura  editoriale  figurata  Collana  I  libri  di
Hermes € 38

123 (Svizzera  Prima  edione)  Garobbio  Aurelio
Leggende dei Grigioni Cappelli 1954 in 16° grande
pp  194  8  tavole  in  bianco  e  nero  Brossura
editoriale Sopraccoperta con difetti Collana d'oro
le alpi € 62

124 (Storia locale Piemonte Bibliografia) Gatto Chanu
Tersilla  Leggende  e  racconti  popolari  del
Piemonte Storie di diavoli e santi Streghe e folletti
Frati  e  briganti  Luoghi  e  personaggi  del  mito  e
della storia da Eridano a Griselda da Carlo Magno
alla  Bell'Alda  Prefazione  di  Piccinelli  Franco
Newton Compton 1989 in 8° piccolo pp 301 Carta
giallo chiaro Illustrazioni in nero tratte da antiche
stampe  Tutta  tela  editoriale  Sovraccoperta
figurata  guardie  figurate  Collana  Quest’italia
Collana di storia arte e folclore € 48

125 (Divinazione)  Gatto  Trocchi  Cecilia  I  tarocchi
Tascabili  Economici  Newton 1995 in  16°  pp  100
Brossura editoriale Collana Il Sapere € 28

126 (Dedica  autografa  dell'autrice)  Giordano  Maria
Luisa Rol mi parla ancora Testimonianze dall'aldilà
Sonzogno  1999  in  16°  pp  192  illustrazione  in
bianco e nero con ritratto di Gustavo Rol Brossura
editoriale bandelle € 24

127 Giordano  Maria  Luisa  Rol  oltre  il  prodigio
Gribaudo 1995 in 8° pp 88 illustrazioni in bianco e
nero e a colori Brossura editoriale figurata € 18

128 (Demonologia  Iconografia)  Giorgi  Rosa  Angeli  e
demoni Electa 2003 in 16° pp 384 Numerosissime
Illustrazioni  a  colori  Brossura  editoriale  figurata
Alette Collana I dizionari dell’arte € 130

129 Giovetti Paola Arte Medianica Pitture e disegni di
sensitivi  Introduzione  di  Franco  Miele
Mediterranee 1982 in 8° pp 220 67 illustrazioni in
bianco  e  nero  e  a  colori  Tutta  tela  editoriale
Sopraccoperta figurata editoriale € 38

130 Giovetti Paola Madri e mistiche Anna Maria Taigi
ed Elisabetta Canori Mora Edizioni Paoline 1991 in
16° pp 224 illustrazioni in bianco e nero e a colori
Brossura editoriale € 28

131 Giovetti  Paola  L'esperienza  straordinaria  di
Giorgio  Bongiovanni Segreti  Stigmate  Esseri  di
luce Mediterranee 1997 in 8° pp 104 Illustrazioni
fotografiche a colori e in bianco e nero Brossura
editoriale € 130

132 (Prima  edizione)  Glassie  Henry  Fate  e  spiriti
d’Irlanda Arcana Editrice 1987 in 8° piccolo pp 293
Brossura  editoriale  Sovraccoperta  editoriale
Collana parola di fiaba Leggeri difetti € 18

133 (Rivista mensile Gattini di Nizza Opere del diavolo
Risveglio della mente umana) Gli Arcani L'uomo e
l'ignoto  Armenia  Editrice  Anno  VII  Numero  1
Gennaio 1978 € 12

134 Gnosi Rivista bimestrale Italiana di Teosofia Casa
editrice A Formica 1923, 1931, 1932 in 8° piccolo
Brossura editoriale impressa 5 numeri in vendita:

1923 Anno IV Numeri: 2 Marzo Aprile pp (43)-88
Slegato  e  privo  del  dorso  Margini  delle  pagine
ingialliti; 3 Maggio Giugno pp (89)-136,(4) Lacune
al dorso margini delle pagine ingialliti

1931 Anno XII Numeri: 1 Gennaio Febbraio pp (1)-
48  Firma alla  prima  pagina;  4  Luglio  Agosto  pp
(137)-178

1932 Anno XIII Numero 1 Gennaio Febbraio pp (1)-
36 Cadauno € 18
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135 (Storia  locale  Piemonte  Stregoneria)  Gremmo
Roberto  Le  donne  del  diavolo Vicende  di
religiosità popolare dell'Ottocento piemontese: La
nuova Maria di  Cimamulera in Val d'Ossola;  L'ex
monaca  Fracchia  dei  Franchini  del  Casalese;
L'indemoniata  di  Briga  Novarese;  La  Santa  di
Sordevolo nel Bilellese Editrice Il Punto 1978 in 8°
pp 112 Brossura editoriale bandelle Collana Gent e
vos del Piemont € 52

136 (Demonologia) Grillot De Givry Jules Émile Il libro
dei demoni I filtri d'amore e di morte L'evocazione
e i patti con il demonio La preparazione del sabba
Manilo  Basaia  Editore  1988  in  16°  pp  160  186
illustrazioni  in  nero  Brossura  editoriale  Collana
Biblioteca esoterica i libri del gral € 32

137 Gruppo di Ur Diretto da Julius Evola Introduzione
alla  Magia Volume  primo  Mediterranee  1978
Quarta edizione Completo del buono astuccio in 8°
pp 416 Brossura editoriale € 28

138 (Simbologia)  Guénon René  Simboli  della  scienza
sacra Adelphi  1984  in  8°  pp  404  illustrazioni  in
bianco  e  nero  Brossura  editoriale  Collezione  Il
ramo d'oro 6 € 48

139 Guiley Rosemary Ellen Dizionario dei vampiri e dei
lupi  mannari Una  guida  utile  e  divertente  per
conoscere tutti i segreti delle figure orrorifiche più
affascinanti  dell'immaginario  collettivo  Newton
Compton 2007 in 16° pp 430 Illustrazioni in bianco
e nero Rilegatura editoriale rigida Collana Grandi
manuali Newton € 120

140 (Prima  edizione)  Halifax  Lord  Guida  ai  fantasmi
inglesi Sugar  1968  in  8°  stretto pp.  340  Finalini
figurati Tutta tela editoriale € 68

141 Hesemann Michael Il mistero dei cerchi nel grano
Gli extraterrestri sono tornati Michael Hesemann
Premessa  di  Paola  Giovetti  Postfazione  di
Gianfranco  de  Turris  Mediterranee  1994  in  8°
piccolo  quadrato  (21,5  x  21,5  cm)  pp  224  150

disegni  135  illustrazioni  fotografiche  Brossura
editoriale figurata € 14

142 Hesemann Michael  I  nuovi  cerchi  nel  grano Un
fenomeno che continua Mediterranee 2002 in 8°
piccolo quadrato (22 x 22 cm) pp 191 Illustrazioni
fotografiche a colori Brossura editoriale € 68

143 (Tibet)  Hoffmann  Helmut  Fiabe  e  leggende
tibetane Il  fascino  senza  tempo  della  spiritalita
buddista  negli  incantevoli  miti  che  invitano
all'armonia con se stessi e con il mondo Newton &
Compton 1997 in 16° pp. 192 Illustrazioni in nero
Brossura  editoriale  Collana  grandi  tascabili
economici newton € 28

144 Hopkins  Marylin  I  templari  misteri  ed  enigmi
Logos  2008  in  8°  (26,0  x  19,4  cm)  pp  144
Completamente  illustrato  a  colori  Brossura
editoriale figurata € 32

145 (Dianetics) Hubbard Ron L Le dinamiche della vita
Un introduzione alle  scoperte di  Dianetics New
Era  Publications  1984  in  8°  piccolo  pp.  X,158
Brossura editoriale figurata € 72

146 (Dianetics)  Hubbard  Ron  L  Lavoro  e  vita
Soddisfazione personale  nello svolgere il  proprio
compito? Lavorare puo essere divertente? Questo
nuovo  libro  ti  aiuta  a  risolvere  i  problemi  del
lavoro e ti mostra come puoi New Era Publications
1984 in 8° piccolo pp. (12),180 Illustrazioni in nero
Brossura editoriale figurata € 78

147 IL GIORNALE DEI MISTERI Rivista mensile Corrado
Tedeschi editore

Numeri  sciolti disponibili:  1972:  12/Marzo
18/Settembre  1976: 8 Numeri rilegati 62  63  64  65
66  67  68  69  1984: 155/Luglio  156/Agosto  1985:
164/Aprile  165/Maggio  166/Giugno  167/LugAgt
168/Settembre 169/Ottobre 170/Novembre  1996:
291/Gennaio  292/Febraio  293/Marzo  1997:
303/Gennaio 1999:  334/Agosto  335/Settembre
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Cadauno € 12

148 Jacobson  Nils  Olof  Vita  dopo  la  morte  ?
Allucinazioni  e  realtà  Voci  del  passato
Reincarnazioni e apparizioni L’esperienza mistica I
fenomeni della parapsicologia sono testimonianze
di una vita dell’aldilà ? SugarCo 1978 in 16° grande
pp  429  Brossura  editoriale  Collezione  Universo
sconosciuto € 16

149 (Prima  edizione)  Jahoda  Gustav  Psicologia  della
superstizione Indagine  scientifica  del  fenomeno
della superstizione attraverso i secoli fondata sulle
più  recenti  esperienze  della  psicologia  e  della
psicoanalisi  Mondadori  1972  429  p.  ;  21  cm.
Collezione Universo sconosciuto ; 40 208 Brossura
editoriale Collana Gli oscar € 28

150 (Mariologia) Jorio Piercarlo Il culto delle madonne
nere Le  prime  madri  perdute  Priuli  &  Verlucca
2008  in  4°  pp  91  Illustrazioni  in  bianco  e  nero
Brossura  editoriale  Sopraccoperta  editoriale
Collana quaderni  di  cultura alpina Qualche righe
sottolineata con evidenziatore € 130

151 (Divinazione)  Kaiti  Leo  Introduzione  allo  studio
della geomanzia Atanor Senza data in 16° grande
pp 90,(4) Brossura editoriale Bandelle € 38

152 (India) Kalyânamalla Kama Shastra Ananga Ranga
Arte  d’amare  Indiana  di  Kalyana  Malla
Mediterranee  1981  in  16°  pp  160  xiv  tavole  8
figure Brossura editoriale € 16

153 (Presentazione  di  Fernando  Picchi)  Kremmerz
Giuliano  Introduzione  alla  scienza  ermetica
Mediterranee 1981 in 16° pp 212 Brissra deitoriale
Collana La scienza diversa € 32

154 (Il  primo  manuale  sul  mondo  vegetale  occulto)
Kolosimo  Caterina  Il  libro  delle  piante  magiche
Alberi  parlanti  Erbe  dell'immortalità  Profumi

Magie Mondadori 1977 in 16° pp 204 Illustrazioni
in  nero  Brossura  editoriale Collana  Oscar
Mondadori € 36

155 (Teosofia Misticismo Prefazione di  Annie Besant)
Krishnamurti  Jiddu  Il  regno  della  felicità Bocca
1928  in  16°  grande  pp  112  Ritratto  fotografico
dell'autore Brossura editoriale € 58

156 (Teosofia  Testo  in  francese)  Leadbeater  C.  W.
L'homme  visible  et  invisible Exemples  de
différents types d'hommes tels qu'ils peuvent etre
observés  par  un  clairvoyant  exercé  Par  C.  W.
Leadbeater Avec un frontispice, trois diagrammes
et vingt-deux illustrations en couleurs Traduit de
l'anglaise Troisime edition Éditions Adyar 1929 in
8° piccolo pp.(8),133 xxvi tavole a colori Brossura
editoriale con vari e leggeri difetti € 56

157 Levi Eliphas La chiave dei grandi misteri Secondo
Enoc  Abramo  Ermete  Trimegisto  e  Salomone
Traduttore  Dr  C  Giacomelli  Con  Illustrazioni
esoteriche  Atanor  1981  in  8°  piccolo  pp  viii,264
Illustrazioni  in  nero  Lettere  ebraiche  nel  testo
Brossura editoriale figurata € 18

158 Libera Roberto  Storie di streghe fantasmi e lupi
mannari nei castelli romani Viaggio nel folclore di
Albano  Laziale  e  dintorni  in  compagnia  di  Aldo
Onorati  Consorzio  SBCR  2010  in  16°  pp.  80
Brossura editoriale Bandelle € 48

159 (Tibet  Romanzo  esoterico)  Lobsang  Rampa
Tuesday Il terzo occhio L'iniziazione ai misteri del
mondo dei lama tibetani Mondadori 1990 in 16°
pp 240 1 illustrazione in nero Brossura editoriale
figurata Oscar mondadori Collana Arcana € 12

160 (Biografia) Lugli Remo Gustavo Rol Vita e Prodigi
Prefazione  di  Paola  Giovetti  Seconda  Edizione
Mediterranee 2007 in 8° pp 200 40 illustrazioni in
bianco e nero Brossura editoriale € 12
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161 (Storia  locale  Piemonte  Biella  Folclore  Streghe)
Majoli  Faccio  Virginia  L'incantesimo  della
mezzanotte Il biellese nelle sue leggende Proemio
di Emanuele Sella Giovannacci 1957 in 8° pp 336
Tavole  in  bianco  e  nero  Brossura  editoriale
Sovraccoperta editoriale € 130

162 (Storia  locale  Piemonte  Biella)  Majoli  Faccio
Virginia  Leggende  e  tradizioni  popolari  biellesi
Alla scoperta di un mondo misterioso e suggestivo
attraverso la voce della fantasia popolare in una
terra ricca di  tradizioni  e  di  folclore Giovannacci
1988  in  8°  pp  688  Tavole  a  colori  di  E.  Cavallo
Illustrazioni  in  bianco  e  nero  Tutto  nacron
editoriale Sovraccoperta editoriale € 130

163 (Bibliografia)  Mancini  Paolo  Himalaya  magica
Sciamani  demoni  e  dei  riti  e  misteri  delle  genti
tibeto  himalayane  C.R.E.A.  1999  in  8°  piccolo
quadrato pp 38 40 illustrazioni a colori  Brossura
editoriale figurata € 42

164 Marciani Armando La nostra vita Avviamento alla
conoscenza  della  nostra  vera  vita  oltre  il  velo
illusorio della materia Bocca 1941 in 16° grande pp
(8),184  Brossura  editoriale  Lacuna  alla  testa  del
dorso Collezione I problemi dello spirito € 18

165 Maresca  Paola  Boschi  sacri  e  giardini  incantati
Prefazione di Silvio Calzolari Pontecorboli Editore
1997  in  16°  grande  (20  x  14  cm)  pp  96  20
illustrazioni  in  bianco e  nero  Brossura  editoriale
figurata Bandelle € 14

166 (Prima  edizione  Romanzo)  Matheson  Richard  La
casa d’inferno I fantasmi esistono? Traduzione di
Pier  Francesco  Paolini  Rizzoli  1974  Collana
Romanzi  italiani  e stranieri  in 8° piccolo pp.  278
Brossura editoriale figurata € 48

167 (Divinazione Ching) Mattiuzzi Antonia Olivia I King
Il  più  antico oracolo  cinese  Armenia  1982  in  8°
(27,5 x 20,2 cm) pp 152 Illustrazioni a colori Tutta

tela  editoriale  Sovraccoperta  figurata  editoriale
con strappo di 1,5 cm € 52

168 Mayorca  Stefano  I  Misteri  dei  Celti Miti  Riti
Credenze Leggende De Vecchi 2008 in 8° (24 x 17
cm)  pp.  224  Brossura  editoriale  figurata  Segni
d'uso alla copertina € 48

169 (Contiene  3  testi:  Psichedelici,  Fuga  dal  materialismo,
Apocalisse)  McKenna  Terence  Apocalisse  gioiosa
Funghi sacri Ufo Realtà virtuale e tribale Stampa
Alternativa 1998 in 16° pp 96 Brossura editoriale
Collana Eretica venduto

170 Metraux Alfred  Meravigliosa Isola  di  Pasqua Gli
aspetti più sconcertanti e più meravigliosi di una
civiltà scomparsa R icerche ipotesi conclusioni  in
un libro che e diventato oramai un classico della
moderna etnologia Mondadori 1971 in 16° pp 259,
(5)  illustrazioni  in  bianco  e  nero  Brossura
editoriale Collana oscar mondadori € 12

171 (Anastatica  dell’edizione  Bocca  Collana  Romanzi
occulti)  Meyrink  Gustavo  Il  domenicano  bianco
Libreria  Ecumenica  in  16°  pp  xxiii,220  Brossura
editoriale Sottolineature a matita € 42

172 (Dante  Alighieri  Prima  edizione)  Minguzzi  Edy
L'enigma  forte Il  codice  occulto  della  divina
commedia  ECIG  edizioni  1988  in  16°  pp  248  1
illustrazione  in  nero  Tabelle  Brossura  editoriale
figurata Collana Nuova Atlantide € 180

173 Monte Francesco con la  collaborazione di  Luana
Monte  Astrologia occulta Asse del Dragone Luna
nera Afeta o Hyleg e Anareta Mediterranee 1990
in  8°  pp  104  16  illustrazioni  Brossura  editoriale
Collana Biblioteca magica € 8

174 (Collana Art Dossier) Monti Lucia Arte e astrologia
Giunti 1987 in 8° pp 66 Illustrazioni a colori e in
bianco e nero Brossura editoriale figurata € 22

175 (Africa)  Monti Lucia  Magia  africana Usi  e  rituali
magici  Mediterranee  1990  in  8°  pp  144
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illustrazioni Brossura editoriale Collana Biblioteca
magica € 58

176 (Bibliografia) Moody Raymond A Jr Nuove ipotesi su
la vita oltre la vita Mondadori 1978 in 16° pp 138
Brossura editoriale Collana Arcobaleno € 12

177 (Criptozoologia Prima  edizione)  Mosca  Maurizio
Mostri  dei  laghi Mursia  2000  in  8°  pp  136
Illustrazioni  in  bianco  e  nero  Rilegatura  rigida
editoriale  Sovraccoperta  editoriale  con  piccoli
difetti Collana: Storia e documenti € 68

178 Muti  Luciano  Viaggio  nel  mondo  dell'ignoto Le
straordinarie  esperienze  dei  fenomeni
paranormali nell'autobiografia del noto sensitivo e
pranoterapeuta  Musumeci  1984  in  8°  pp  272
Illustrazioni  in  bianco  e  nero  e  colore  Brossura
editoriale € 32

179 Occhipinti Luigi e Ada  La telescrittura Il  gioco del
bicchiere  spiegato  scientificamente  La  sorprendente
lettura  dell’inconscio  Fenomeno  psitico  o
parapsicologico  ?  Telepatia  chiaroveggenza
premonizione: una realtà alla portata di tutti Dialoghi
fantastici  con  un’altro  mondo  Come  si  comincia
Armenia  1978  in  16°  grande  pp  216  Brossura
editoriale Collezione L'uomo e l'ignoto € 14

180 Pace Enzo  Le sette Il  Mulino 1997 in 16° pp 128
Brossura editoriale Collana Farsi un'idea € 52

181 Pagenstecher Gustav Percezioni extra sensoriali e
altri  scritti  sulla  psicometria  di  Pagenstecher,
Sunner, Bergman, Debo, Kasmacich, Zeller e Bohm
Introduzione  di  W  V  Wasielewski  Prefazione  e
classificazione di Gastone De Boni Edizioni Europa
1946  in  8°  pp  240  Brossura  editoriale  sporca
Lacune  alla  testa  e  al  piede  del  dorso  Leggere
ondulazioni  alle  pagine  Collana  di  studi
metapsichici € 38

182 Pagenstecher Gustav I misteri della psicometria o
chiaroveggenza  del  passato Traduzione  dal
tedesco  di  Lino  Sartorelli  Introduzione  di  Hans

Driesch  Prefazione  e  classificazione  analitica  di
Gastone De Boni Seconda edizione Bocca 1953 in
8° piccolo pp 232 Illustrazioni Brossura editoriale
Collana  Metapsichica  problemi  dell’anima
problemi del pensiero € 88

183 (Mariologia)  Pagliaroli  Sergio  La  donna  di
Međugorje Edizioni  Villadiseriane  1988  in  16°
grande pp 208 Illustrazioni  in bianco e nero e a
colori Brossura editoriale figurata Leggeri difetti al
dorso Collana Quaderni del Misma € 58

184 (Demonologia) Papini Giovanni  Il diavolo Appunti
per una futura diabologia Vallecchi 1954 in 16° pp
400  8  illustrazioni  Brossura  editoriale  Rare
sottolineature e ossidazioni € 18

185 (Edizione  numerata)  Parvus  Lucius  Albertus  I
segreti  meravigliosi  della  magia  naturale  e
cabalistica 1706  Tradotto  essatamente
dallʼorignale  latino  intitolato  Alberti  Parvi  Lucii
libellus  de  mirabilibus  naturae  arcanis.  Con
numerose figure misteriose I  segreti della  magia
nera Le arte divinatorie Il trattato degli amuleti e
dei  talismani  La  chiave  dei  sogni  e  la  vita  dei
principali maghi Rebis Senza data circa 1970 in 8°
piccolo  pp  236  Illustrazioni  in  nero  Brossura
editoriale  Collana  Nuova  collezione  di  Grimoires
antichi A cura di Pier Luca Pierini € 140

186 Dott  Pascal  Theophile  Che  cosa  è  la  Teosofia
Quattro  conferenze  tenute  nell'aula  magna
dell'università  di  Ginevra  Seconda  edizione
riveduta Ars Regia Editrice 1907 in 16° piccolo pp.
84 Brossura editoriale ampia lacuna al piede dei
dorso € 58

187 Patrian Carlo  Nostradamus Le Profezie Club degli
Editori 1981 in 8° pp 362 Illustrazioni in bianco e
nero Rilegatura editoriale figurata € 16

188 Pavese  Armando  Come  difendersi  dai  maghi  e
dalla  minaccia  della  nuova  religione  magica
Piemme  1994  in  8°  piccolo  pp  262  Tavole  con
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illustrazioni  a  colori  Rilegatura  rigida  editoriale
Sottolineature a penna a pagina 12 € 72

189 (Edizione fuori commercio Anastatica dell'edizione
del  1940)  Pazzini  Adalberto  Storia  tradizioni  e
leggende nella medicina popolare Recordati 1980
in 8° (24,0 x 16,6 cm) pp 144 4 tavole a colori 37
illustrazioni  in  bianco e  nero  Brossura  editoriale
Sovraccoperta editoriale € 48

190 (Prima edizione) Pensotti Anita  Colly amore mio
Cronaca  vera  di  un  lungo  viaggio  nell'altra
dimensione  Mediolanum  1987  in  8°  pp  172
Rilegatura  editoriale  Sovraccoperta  editoriale
figurata € 34

191 (Demonologia)  Petzoldt  Leander  Piccolo
dizionario  dei  demoni  e  degli  spiriti  elementari
Guida Editori 1995 Traduzione di Michela Lo Presti
in 16° grande pp 244 illustrazioni in nero Brossura
editoriale € 28

192 (Rivista  mensile  Direttore  Peter  Kolosimo)  Pi
Kappa Cronache  del  tempo e  dello  spazio  1973
Anno 2 Numero 5 Maggio € 12

193 (Divinazione)  Piantanida  Donato  Magia  dei
tarocchi Esoterismo  e  divinazione  A  cura  Jorg
Sabellicus Mediterranee 1978 in 16° (21,5 x 13,5
cm)  pp  216  30  Illustrazioni  in  nero  Brossura
editoriale Collana Biblioteca magica € 12

194 (Prima  edizione  I  medium  e  i  sensitivi  più  noti
Terminologia spiritica e metapsichica Bibliografia)
Piccioli  Annibale  Dallo  spiritismo  di  ieri  alla
metapsichica  e  parapsicologia  di  oggi  Ceschina
1965 in 8° pp. 352 Brossura editoriale con dorso
scolorito e leggeri segni d'uso € 78

195 (Prima  edizione  Racconti  tramandati  più  o  meno
fantastici Leggende Bilocazioni Apparizioni di: morenti,
defunti,  animali,  durante  le  sedute  spiritiche
Materializzazioni)  Piccioli  Annibale  Esistono  i
fantasmi ? Come oggi si spiegano ? Ceschina 1968

in 8°  pp 223 Brossura editoriale Chiose a penna
nel margine bianco dei fogli € 98

196 Picone Chiodo Calogero  Il problema dell’anima e
la scienza d’oggi Prefazione di  Ernesto Bertarelli
Editoriale  Ultra  1945  in  16°  stretto  pp  218,(13)
Brossura editoriale Piccole lacune ai margini delle
copertine  Collana  Orione  collezione  filosofico
scientifica € 18

197 Pompas  Manuela  Reincarnazione  una  vita  un
destino Sperling  &  Kupfer  2004  in  16°  pp  248
Brossura editoriale Collana Esperienze € 28

198 (Induismo  India  Seconda  edizione)  Ramacharaka
Yoghi  La Bhagavad Gita Compilato e adattato su
numerose traduzioni antiche e moderne dal testo
originale sanscristo A cura del Yogi Ramacharaka
Traduzione di Remo Fedi Bocca 1943 in 16° grande
pp  xii,170  Brossura  editoriale  Quattro
sottolineature a matita rossa Collezione i problemi
dello spirito € 32

199 Ramacharaka Yoghi  La vita dopo la morte Bocca
1943  in  16°  1943  pp  149  Brossura  editoriale
Collezione Problemi dello spirito € 28

200 (Testo  in  inglese)  Ramacharaka  yogi  The  hindu
yogi science of breath Fowler & Co ltd Senza data
circa  1910/20  in  16°  pp  80  Brossura  editoriale
Nastro adesivo rimosso al dorso € 58

201 Rodriguez  Alvizo  Luis  Alberto Piramidologia La
risonanza magnetica della piramide come ausilio
alle  terapie  dell'uomo  del  2000  Zuccari  editore
1996 in 8° piccolo pp 224 Illustrazioni in bianco e
nero Tutta tela editoriale Sopraccoperta  figurata
editoriale € 64

202 Rolando  Renzo  Casale  Monferrato  esoterica
Bistofi e lo spiritismo ipnotismo e magnetismo Riti
magici  e  templi  pagani  I  culti  egizi  Presenze
massoniche Casalesi fra Settecento ed Ottocento I
Rosa  Croce  a  Casale  Storie  di  fantasmi  Casale
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sotterranea Strani fenomeni celesti s.n. 2013 in 8°
pp  71  illustrazioni  in  bianco  e  nero  Brossura
editoriale figurata € 48

203 Rollat Alain  Le medicine parallele Curarsi  con le
erbe La musica Il colore L’agopuntura Guaritori e
cento modi ancora AMZ Marietti 1975 in 16° pp
144 Brossura editoriale figurata a colori Collana I
pratici € 22

204 (Divinazione  Ching  Testo  in  francese)  Ropars
Francois  ECP  70  L'ordre  de  presentation  des
hexagrammes  du  Yi  King Guy  Trédaniel  éditeur
1991 in 16° grande pp. 208 numerose illustrazioni
in nero Brossura editoriale € 74

205 Rosanoff  Nancy  Il  libro  dell'intuito Come
sviluppare questa preziosa guida interiore Futura
spa 2001 Traduzione e cura di Giorgio Cerquetti in
16°  pp  ix,146  llustrazioni  in  nero  Brossura
editoriale Collana essere & benessere € 48

206 Ryzl Milan Ipnosi ed Esp Mediterranee senza data
1971 Traduttore Jacopo Comin in 16° grande pp
218  Illustrazioni  in  bianco  e  nero  Brossura
editoriale figurata Alette € 32

207 Saltzmann Julia  Leggende della Patagonia e altri
racconti tradizionali argentini Mondadori 2003 IN
16° pp 136 Mondadori Brossura editoriale collana
oscar varia € 22

208 Sardos Albertini Lino Esiste l'aldilà Un'eccezionale
testimonianza  rigorosamente  documentata
Prefazione  di  padre  Pasquale  Magni  e  di  Paola
Giovetti Reverdito Editore 1985 in 16° grande pp
192  Illustrazioni  in  bianco  e  nero  Brossura
editoriale figurata € 22

209 (Prima edizione Glossario) Scanziani Piero Amuleti
Talismani  Gamahez Fotografie  di  Walter  Mori
Disegni di M T Squarcina Elvetica Edizioni 1972 in
8° pp 62,xii  94 illustrazioni  in bianco e nero e a
colori Rilegatura editoriale figurata € 58

210 Schurè Edoardo I grandi iniziati Quadri della storia
mistica delle religioni Rama Krishna Ermete Mosè
Orfeo Pitagora Platone Gesù Versione e Proemio
di Arnaldo Cervesato Gius Laterza 1952 in 8° pp
xxiv,505 Brossura editoriale Difetti ai margini delle
copertine  Strappo  al  frontespizio  e  strappi  con
lacuna all'ultima pagina dell'indice € 24

211 (Prima edizione) dott Douglas Scott Rogo  Ritorno
dal  silenzio  Inquietanti fenomeni  di  pre morte  I
racconti  di  chi  ha  vissuto  l'esperienza  le  ipotesi
degli studiosi Armenia 1993 in 16° grande pp 240
Brossura  editoriale  figurata  Collana  L'uomo  e
l'ignoto € 110

212 Sibaldi Igor  Libro degli angeli Mondadori 2008 in
8° pp lxii,448 Rare illustrazioni in nero Tutta tela
editoriale Macchia al piatto anteriore € 16

213 (Esperienze  di  pre  morte  Prima  edizione)  Socci
Antonio  Tornati  dall'aldilà Rizzoli  2014  in  16°
grande  pp  236  Rilegatura  rigida  editoriale
Sovraccoperta editoriale figurata € 22

214 (Bibliografia) Sordi Italo e Paola L'uomo lupo Mito
e  realtà  del  licantropo  L'uomo  lupo  e  la
parapsicologia  Gli  enigmatici  signori  dei  lupi  La
maledizione  della  notte  di  Natale  Licantropi  in
italia Gli amori delle donne volpi Uomini posseduti
dallo  spirito  della  iena  L'atroce  vita  di  peeter
stubbe licantropo Armenia 1974 in 16° grande pp
210  8  tavole  con  illustrazioni  in  bianco  e  nero
Brossura editoriale figurata € 140

215 Souden David Stonehenge Un paesaggio di pietre
e di misteri  Corbaccio 1998 in 8° grande pp 160
Molte  illustrazioni  a  colori  e  in  bianco  e  nero
Tabelle Rilegatura editoriale rigida figurata a colori
Sopraccoperta figurata editoriale € 58

216 Stearn Jess  Edgar Cayce l'uomo che ha previsto
tutto  ci  svela  il  futuro Traduzione  di  Paola
Mongardi Taccani De Vecchi 1978 in 16° grande pp
229 Brossura editoriale impressa € 38
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217 Stefanova Teodora  Una voce mi  parla  di  voi Le
straordinarie rivelazioni della sensitiva più famosa
d’italia A cura di Vanna Signorini Sperling & Kupfer
1997 in 16° grande pp (6),159 Brossura editoriale
figurata Alette € 16

218 Steiner  Simona  ABC  dell'astrologia 2°  edizione
ampliata  Mediterranee  1980  in  16°  pp  176
Illustrazioni e grafici Brossura editoriale € 12

219 Stewart Desmond Le piramidi Mondadori 1973 in
8° grande pp 172 Molte illustrazioni  in bianco e
nero e a colori Tutta tela editoriale Sopraccoperta
figurata editoriale Guardie figurate a colori Collana
I templi della grandezza € 26

220 Swami  Vivekananda  Bhakti  Yoga Bocca  1943  in
16°  grande  pp  98  Brossura  editoriale Collana.
Problemi dello spirito € 42

221 Talamonti  Leo  Universo  proibito Una  rigorosa
inchiesta sulla dimensione occulta della vita Magia
Chiaroveggenza Fantasmi Sdoppiamenti Medianità
Presentazione di William Mackenzie Mondadori in
16° pp 340 illustrazioni in bianco e nero Brossura
editoriale figurata Oscar Mondadori 210 € 22

222 (Reincarnazione)  Taruri  A.  M.  Luci  nell'ombra
Bocca  1939  in  16°  grande  pp  xiv,324  Brossura
editoriale  Strappo  alla  copertina  anteriore
Collezione i problemi dello spirito € 18

223 (Demonologia Edizione originale Raccogie brani di
12 autori diversi) Tasso Bruno Incontri con satana
Antologia di racconti demoniaci Sugar 1961 in 16°
pp. 336 Illustrazioni in nero tratte dal Dictionnaire
Infernal  di Collin  De  Plancy Tutta  tela  editoriale
Guardie figurate in rosso € 68

224 (Valle d'Aosta) Tibaldi Chiesa Maria  Leggende del
Cervino Con dodici tavole a colori di Aloi Seconda
edizione riveduta e accresciuta Hoepli 1943 in 8°
pp  viii,220  Tavole  a  colori  Rilegatura  editoriale

sporca  e  priva  del  dorso  Copertina  anteriore
figurata in argento interno perfetto € 32

225 Tompkins  Peter  La magia degli  obelischi Tropea
Editore 2001 in 8° pp 480 Illustrazioni in bianco e
nero Tutta tela editoriale Sovraccoperta editoriale
Collana Le Querce € 140

226 Tuan  Laura  Tutto  sulla  chiaroveggenza  e  la
precognizione Come  sviluppare  e  usare  questi
straordinari poteri che sono in voi De Vecchi 1984
in  8°  pp  185  illustrazioni  Brossura  editoriale
illustrata € 28

227 (Teosofia  Prima  edizione  in  1550  esemplari
numerati )  Van Der Leeuw Johannes Jacobus  La
conquista  dell'illusione Cinque  tavole  e  quattro
diagrammi  nel  testo  Traduzione  dall'inglese
autorizzata  dall'autore  con aggiunte  dello  stesso
Editrice  Nirvana  1934  in  8°  pp  xvi,330  Ritratto
fotografico dell'autore Brossura editoriale € 155

228 (Ristampa anastatica dell'edizione del 1939 Testo
in  francese  Introduzione  in  italiano  di  Paolo
Barrera  e  Piero  Ottaviano)  Vignon Paul  Le  Saint
Suaire  de  Turin Devant  la  science  l'archéologie
l'histoire  l'iconographie  la  logique  Bottega
d'Erasmo 1978 in 4°  piccolo pp xviii,  256 Tavola
ripiegata  con  la  riproduzione  della  Sindone
eseguita dal vero durante l'ostensione del 1931 xv
tavole  con  illustrazioni  in  bianco  e  nero  110
illustrazioni in bianco e nero Tutta tela editoriale
Sopraccoperta editoriale figurata € 68

229 (Biografia)  Vitaliano  Italo  Cagliostro  Edizioni
Mediolanum  1933  in  16°  pp.  258  Brossura
editoriale  Leggeri  segni  d'uso  Collana  uomini  e
folle € 48

230 (Seconda  edizione)  Walker  Atkinson  William  La
fascinazione  mentale Tradotto da  Roberto  Hack
Bocca  1947  in  16°  grande  pp  (8),262  Brossura
editoriale  Sottolineature  Collezione  I  problemi
dello spirito € 48
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231 (Seconda  edizione)  Walker  Atkinson  William  Il
segreto della memoria La scienza di osservare e di
ricordare  Bocca  1946  In  16°  grande  pp  128
Brossura  editoriale  Strappo  alla  copertina
anteriore  Lacuna  all'angolo  inferiore  del
frontespizio e al dorso Gora nel margine laterale
bianco  delle  pagine  Collezione  I  Problemi  dello
spirito € 28

232 Walker Atkinson William Il nuovo pensiero Atanor
1947 in 16° pp 144 Brossura editoriale Lacuna alla
copertina  anteriore  e  al  frontespizio  Brossura
editoriale sporca Leggeri difetti € 38

233 (Prima  edizione  Bibliografia)  Watson  Lyall  Super
natura Uno  scienziato  entra  nel  dominio  del
supernormale  per  trovare  una  spiegazione
scientifica ai fenomeni più inspiegabili Rizzoli 1974
in 16° grande pp 308 Brossura editoriale figurata
Piega  alla  copertina  anteriore  Collana  politica  e
sociologia Traduzione di Franco Ferrucci € 46

234 (Prima edizione)  Wilde Stuart  Miracoli Come far
accadere quello che vuoi Mondadori 1996 in 16°
pp  72  Rilegatura  rigida  editoriale  Sopraccoperta
editoriale  figurata  Dedica  scritta  a  penna  alla
guardia  volante  anteriore  Tre  pagine  con
sottolineature a penna € 18

235 Wilhelm  Richard  Fiabe  e  leggende  della  Cina
Newton  &  Compton  1997  in  16°  pp  270
Illustrazioni  in  bianco  e  nero Brossura  editoriale
Collana grandi tascabili economici € 28

236 (Prima  edizione  italiana  Biografia)  Wilson  Colin
Aleister Crowley La natura della bestia Gremese
1990  in  8°  piccolo  pp.  160  Brossura  editoriale
figurata Collana gli altri libri € 110

237 Wolff Carlo Felice  I  monti pallidi Leggende delle
Dolomiti Traduzione dal  tedesco e prefazione di
Clara Ciraolo Terza edizone Mondadori 1929 in 16°
grande  pp  420  Brossura  editoriale  Copertina
anteriore figurata da cisarI € 68

238 Wood  Ernest  Concentrazione Avvio  alla
meditazione Astrolabio 1968 24° pp 167 Brossura
editoriale Collezione Itinerari nell'ignoto € 48

239 (Pranoterapia)  Zanatta  Arnaldo  Diventa  con  me
pranoterapeuta.  Come  guarire  imponendo  le
mani  nel  primo completo manuale del  guaritore
Con  biografia  del  sensitivo  Luciano  Muti
Musumeci Editore 1981 in 8° (23 x 16 cm) pp 184
Illustrazioni  in  bianco  e  nero Brossura  editoriale
figurata a colori € 48

240 (Carte da gioco Storia locale Lombardia Bergamo)
Mazzo  completo  di  TAROCCHI,  composto  da  78
carte da gioco. Divise in 22 Arcani Maggiori e 56
Arcani minori. 

Prodotto  dalla  azienda  Masenghini  di  Bergamo.
Datato  Dicembre  1966 Il  retro  delle  carte  ha
fondo  bianco  con  un  intreccio  di  linee  nere  e
rosse.

Ogni carta misura 10,2 x 6,3 cm. € 320
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241 (Carte da gioco Tarocchi  Mazzo completo)  Union
Tarock  N  188 Mazzo  composto  da  54  tarocchi
austriaci.  Prodotto  dalla  Ferd  Piatnik  &  Söhne,
Wien  [Vienna].  I  22  trionfi  hanno  al  fronte  una
figurazione composta due diverse scene di genere,
con  personaggi  maschili  e  femminili.  Vestiti  in
costumi regionali o con abiti dai richiami ottomani.
Le restanti 32 carte si dividono nei quattro semi di:
cuori,  quadri,  fiori  e  picche.  Ognuna  di  queste
sezioni si compone di otto carte. Comune a tutte è
il  Re,  la  Regina,  il  Cavaliere e il  Fante. I  semi  di
color nero si completano con il: dieci, nove, otto e
sette e quelli  rossi  con: uno, due, tre e quattro.
Sull'Asso  di  Cuori  si  trova  il  timbro  fiscale
austriaco. Ogni carta è stampata in cromolitografia
con angoli dorati Misura 11,4 x 6,5 mm. Il mazzo è
databile fra il 1920/30. È riposto nella sua scatola
originale, completo del cartoncino non stampato.
Si presenta in uno stato di conservazione pari al
nuovo.  La  scatola  è  mancante  della  parte
superiore e della chiusura.

€ 280

MASSONERIA

242 (Lattanzi  1365)  AA.VV.  [Taxil  Leo,  Gall  Tony]  Gli
ammiratori  della  luna  all'oriente  di  Marsiglia
Storia  di  una  loggia  di  Massoni  Versione  dal
francese di proprietà dell’editore Genova Libreria
di Gio. Fassicomo editore 1889 in 16° ( 19 x 12,8
cm ) pp 314 15 tavole xilografiche 1 Illustrazione
nel  testo  Testatine  Rilegatura  moderna  Qualche
pagina con ossidazioni € 290

243 AA.VV.  Inchiesta  sulla  Massoneria Le  risposte
date  da  moltissime  persone  pubbliche  a  tre
domande  sulla  massoneria  Con  prefazione  di
Emilio  Bodrero  Mondadori  1925  in  16°  pp
xxviii,287  Brossura  editoriale  con  ampi  difetti
Copertina anteriore di Cisari € 52

244 (Lattanzi  1562)  AA.VV.  Rituale  e  catechismo del
primo  grado  simbolico  di  apprendista  libero
muratore Tipografia Dott Giovani Bardi Senza Data
in 16° pp 20 Brossura editoriale € 28

245 (Testo  fondamentale  sulla  organizzazione  della
massoneria Ex libris a soggetto massonico Simoni
3019 Lattanzi 1873) AA.VV.  Statuti generali della
società dei liberi muratori del rito scozzese antico
ed accettatto Pubblicati in  Napoli  nel  1820 Soc.
An.  Poligrafica  italiana  1945  in  16°  pp  xi,116
Brossura editoriale € 110

246 (Composto a macchina da scrivere Parzialmente a
fogli  chiusi) AA.VV.  Statuti generali  della società
dei  liberi  muratori  di  rito  scozzese  antico  ed
accettato Spartaco Giovene Editore 1949 in 8° pp
(10) 126 Brossura editoriale € 140

247 (Sul frontespizio Tradotta dal francese in italiano
da  un  anonimo)  Ambelain  Robert  Scala
Philosophorum Ossia  il  simbolismo  degli
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strumenti nell'arte reale s.l. s.n. dopo il 1964 in 8°
pp  xx,446  31  illustrazioni  fuori  testo  1  tavola
ripiegata Brossura editoriale venduto

248 (Lattanzi  191  Prima  edizione)  Bellomo  Bino  La
Massoneria universale Dalle origini ai nostri giorni
Editrice Ciarrocca 1960 in 8° piccolo pp 352 Tavole
con  illustrazioni  in  bianco  e  nero  Brossura
editoriale figurata € 120

249 (Appendice La leggenda dei tre maghi che hanno visitato la
Grande Volta e scoperto il Centro dell'Idea) Boucher Jules
La  simbologia  massonica Atanor  1975  in  16°
grande  (21,7  x  15,2  cm)  pp  XXII,  378  123  +  X
illustrazioni in nero Brossura editoriale € 18

250 Braschi  Leone  La  massoneria  società  segreta  a
carattere  iniziatico Nardini  Editore  1983  in  16°
grande  pp  64  illustrazioni  in  bianco  e  nero
Brossura  editoriale  Bandelle  Dedica  manoscritta
alla prima pagina bianca € 32

251 (Lattanzi  348)  Cipollone  Umberto  L'azione  della
massoneria italiana Palazzo Giustiniani in difesa
della  libertà  e  delle  libere  istituzioni  contro  il
fascismo e sue riviviscenze s.n. 1960 in 8° pp 36
Brossura editoriale € 48

252 (Lattanzi 462 Prima edizione) Del Castillo Raffaele
La tradizione segreta Bompiani 1941 in 8° ( 21,5 x
13,6  cm  )  pp  236  Brossura  editoriale
Sovraccoperta  editoriale  Collana  libri  scelti
Panorama del nostro tempo € 160

253 (Indice  dei  nomi)  Fabiani  Roberto  I  massoni  in
italia Libri  dell’Espresso  1978  in  16°  pp  216
Brossura  editoriale  Copertina  posteriore
macchiata € 38

254 (Biografia)  Franklin  Benjamin  Vita  di  Beniamino
Franklin Scritta  da  se  medesimo  Nuovamente
tradotta dall'edizione di filadelfia del 1868 ricavata
per  la  prima  volta  dal  manoscritto  originale
dell'autore da Pietro Rotondi Edizione stereotipata

Undicesima tiratura  Barbera editore 1912 in 16°
pp XV, 296 1 ritratto. Brossura editoriale € 38

255 (Allegato un compact disc con 12 brani di musica
rituale  massonica  Prefazione di  Augusto Comba)
Freimaurer  Johann  Viaggio  in  un  tempio
massonico Racconto  fotografico  Associazione
Cavalieri  di  Scozia  Editrice  1993  in  4°  pp  208
Illustrazioni a colori e in bianco e nero Tutta tela
editoriale Sopraccoperta editoriale € 88

256 Grande  Oriente  d'italia  di  Palazzo  Giustiniani
Massoneria universale Comunione italiana  I corpi
massonici  rituali  ai  quali  i  fratelli  maestri  del
grande  oriente  d'italia  possono  aderire
Presentazione del gran maestro Virgilio Gaito Rito
scozzese  antico  ed  accettato  Rito  simbolico
Italiano  Rito  di  York  antico  e  primitivo  Rito  di
Memphis e Misraim Antico rito Noachita in 8° pp
44 Rilegatura editoriale € 58

257 (Lattanzi 717c) Gruber Ermanno Giuseppe Mazzini
massoneria  e  rivoluzione  Studio  storico  critico
1908 Traduzione di Eugenio Polidori Desclée & C
1908  in  8°  (22  x  14,8  cm)  pp  344  Brossura
editoriale Manca il secondo occhietto € 320

258 Jemolo Arturo Carlo Anni di prova Contiene Roma
Umbertina; Più vecchie storie; Torino gozzaniana;
Gli impiegati di Giolitti e l'ombra della massoneria;
L'intervento; Il fascismo; I grandi; Le delusioni; La
scuola Ed Il Foro; I letterati; Pensieri della sera; Un
grande Neri Pozza 1969 Collana nuova biblioteca
di  cultura  in  8°  pp  xii,266  brossura  editoriale
sovraccoperta editoriale € 42

259 Laj  Guido  dott  Discorso  pronunciato  all'agape
annuale  dei  maestri  venerabili  della  Valle  del
Tevere 20 settembre 1947 Tipografia G Bardi 1947
in 16° pp 14 Brossura editoriale € 28

260 Lattanzi  Agostino  Bibliografia  della  massoneria
Italiana e di Cagliostro Olschki 1974 in 8° (25,5 x
18  cm)  pp  xvi,456  15  illustrazioni  Brossura
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editoriale Collana Biblioteca di bibliografia italiana
€ 92

261 (Prima edizione Simoni 1773 Celebrazione bruniana in
Nola  da  parte  del  grande  oriente  d'italia)  Lupi  Lucio
Massoneria tradita Antiqua Studio Editoriale 1980
in 8° pp 430 Tutta tela € 98

262 (Lattanti  862  Prima  edizione  Ex  libris)  Luzio
Alessandro  La  massoneria  e  il  risorgimento
Italiano Saggio  storico  critico  Con  illustrazioni  e
molti documenti inediti Zanichelli 1925 2 volumi in
8° ( 22,7 x 14,8 cm ) Vol 1 pp XII,360 Vol 2 pp 300
14 tavole in bianco e nero Tutta tela € 330

263 (Lattanzi  896 B  Con  ampia  nota  di  commento  negativo
Prima edizione) Martire Egilberto  La Massoneria
Italiana A  proposito  di  una  massoneria  filo
cattolica Edizioni  Tramontana 1953 in  8°  piccolo
pp 140 Brossura editoriale con difetti Brunitura ai
margini bianchi delle pagine € 110

264 Milella Alberto Mazzini massone o la massoneria
mazziniana Conferenza  A  cura  della  R  M  L
Peucetia  Bari  Senza  data  circa  1950/60  pp  17
Brossura editoriale € 52

265 Mola  Aldo  Alessandro  Storia  della  massoneria
italiana  dall'unità  alla  repubblica Prefazione  di
Paolo Alatri Bompiani 1976 in 8° (21,3 x 13,4 H 4,8
cm) pp XVI,822,(2) Qualche documento riprodotto
nelle  appendice   Brossura  editoriale  con  leggeri
segni d'uso Appendice composta da IX documenti:
VIII Alti dignitari della massoneria italiana Collana
Saggi Bompiano € 48

266 (Lattanzi  1034  Prima  edizione)  Ostuzzi  Attilio  La
massoneria  d'oggi Note  ad  un  suo  catechismo
clandestino Pia Società San Paolo 1941 in 16° pp
244  Brossura  editoriale  Manca  la  sovraccoperta

€ 68

267 (Edizione numerata in 500 esemplari  Bibliografia
dell'ex  Libris  massonico  Testo  Italiano  e  Inglese)

Palmirani Remi Ex Libris massonici Il Torchio 2000
in  4°  pp  112  115  Illustrazioni  con  scheda
descrittiva Brossura editoriale Bandelle € 280

268 Papa Leone XIII Enciclica di sua santità papa eone
xiii sulla massoneria Tip. Cogliati 1884 in 8° pp 22
Brossura  editoriale  Piccole  lacune  al  margine
bianco superiore interno delle pagine € 58

269 (Lega Antroposofica Rosacrociana Prima edizione
Testo  in  lingua  Inglese  Ex  libris)  Parchment  S  R
Steps  to  self  mastery  by  S  R  Parchment  [Passi
verso  la  padronanza  di  sé]  Fellowship  Press,
Oceanside, California 1927 in 16° (19,5 x 14,0 cm)
pagine  223  Six  Diagrams  in  nero  Tutta  tela
editoriale con difetti Manca l’antiporta Strappo a
pagina  13  e  153  Tratti  di  matita  in  qualche
margine laterale bianco € 98

270 (Contiene:  La  massoneria  nell'idea  nazionale)
Ricci Umberto Politica ed economia La Voce Roma
1919  in  16°  pp  244  Brossura  editoriale  Collana
Quaderni  della  Voce  Foglietto  di  errata-corrige
Copertina anteriore con macchie € 48

271 Rivista  Rassegna  massonica del  centro  studi
sociali Ufficiale per gli atti del supremo consiglio
dei  33  del  rito  scozzese  A  ed  A  per  l'italia  sue
colonie  e  dipendenze e  per  gli  atti della  sms  gr
loggia nazionale italiana Pubblicazione riservata ai
soli  massoni  Stabilimento  Macciachini  Milano
1950 anno xvii numeri: 1-2 gennaio febbraio; 3-4
marzo aprile; 5-6 maggio giugno; 7-8 luglio agosto;
9-10  ottobre  novembre  1951 anno  xviii  1
dicembre 1950 - maggio 1951 Tutti in 16° pp 48
Brossura editoriale Per i 6 numeri in successione

€ 120

272 Rivista  Grande  Oriente  d’italia  Bollettino Il
presente  bollettino  non  in  vendita  Esso  viene
distribuito  gratuitamente  a  tutti  i  fratelli  Roma
Palazzo  Giustiniani  Tipolitografia  Aurelia  Roma
1962 bollettini: 1-2 gennaio; 3 marzo; 4 aprile; 7-9
luglio  settembre;  10  ottobre;  11-12  novembre
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dicembre;  1963 bollettini:  1-3  gennaio  marzo;  4
aprile 1964  bollettini: 1 gennaio; 2 febbraio in 16°
grande  A  seconda  del  numero  pagine 8,  12,  16
Brossura editoriale Cadauno € 18

273 (Stampato  a  ciclostile)  Rivista  Fraternitas
Notiziario massonico della massoneria universale
di  rito  scozzese  A.^  ed  A.^  Comunione  italiana
piazza  del  Gesù  Roma  Nuova  serie  riservato  ai
fratelli 1963 numeri: 1 del 1 X '63; 2 del 3 X '63; 3
del 1 XI '63; 4 del 1 XI '63; in 8° grande A seconda
del numero pagine 4, 8, 10, 12 Fogli sciolti pinzati
Per i 4 numeri in successione € 80

274 Valmy Marcel  I Massoni Lavorare la pietra grezza
con martello squadra e compasso Cantini 1991 in
8° piccolo pp 252 374 illustrazioni in bianco e nero
e  a  colori  Tutta  tela  editoriale  Sopraccoperta
editoriale  figurata  Custodia  editoriale  impressa
Data e firma all'occhietto € 120

275 Vecchi  gemelli  da  polso  massonici,  realizzati  in
silver,  dalla R T di Londra. Il  decoro raffigura un
compasso e una squadra. Proposti nella custodia
originale € 180

UNA COLLEZIONE DI ANTICHI E
AUTENTICI OGGETTI

MASSONICI
Le immagini sino pubblicate nel sito

www.librirarieantichi.it

La raccolta è composta da:

276 Tre quadri  con raffigurazioni  di  tappe iniziatiche.
Opere di autore anonimo realizzate ad olio su tela,
dipinte in America nelle prime quattro decadi del XX
secolo.  Tutti  con  uguali  dimensioni  e  con  cornice
moderna.

277 Un  grembiule  e  collare  per  il  18°  grado della
massoneria.  Entrambi  di  vecchia  lavorazione  e
realizzati in stoffa ricamata. Il grembiule è composto
con due diversi tipi di tessuto, nei colori del bianco
e  del  rosso,  con  chiusura  in  metallo  a  forma  di
serpente. È ricamato nella parte superiore con un
triangolo  contenente  la  scritta  in  ebraico ,יהוה   al
centro con un pellicano, raffigurato con le ali distese
nell’atto di lacerarsi col becco il  petto, operazione
compiuta  con il  fine di  far  risuscitare  i  suoi  sette
piccoli.  La  scritta  ricamata  con  le  quattro  lettere
ebraiche si legge YHWH, equivale all’acronimo INRI.
Le  lettere  I.N.R.I.  si  leggono  in  latino  Jesus
Nazarenus Rex Iudaeorum,  la  traduzione in lingua
italiana è Gesù il Nazareno, il re dei Giudei.

Sul  collare,  in  tessuto  di  color  rosso,  si  ritrova  il
decoro  del  pellicano,  simile  a  quello  presente sul
grembiule.

Il retro del grembiule e del collare è in tessuto di
color nero. Sul grembiule è applicata una croce di
color rosso, sul  collare sono applicate tre croci  di
color rosso.
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278 Un  antico  pendente di  produzione  italiana,  in
metallo,  composto  da  un  compasso  aperto;  una
squadra  con  al  fronte  la  scritta  “Massoneria
universale”  e  al  retro  “Comunione italiana”;  nella
parte  centrale,  la  stella  fiammeggiante
rappresentata  da  una  coccarda,  sormontata
dall’astro a cinque punte con al centro la lettera G; il
tutto è circondato da due ramoscelli  dell’albero di
acacia.

279 Antica  spilla da cravatta realizzata con un vetro di
color  blu,  a  forma  di  rettangolo  con  angoli
arrotondati  e  inciso  con:  compasso,  lettera  G  e
squadra. Dimensioni 1,6 x 1,4 cm. Altezza 0,4 cm.
Lunghezza complessiva 6,0 cm.

280 Anello chevalier, la superficie piatta è incisa con un
compasso e una squadra, attorno una smaltatura in
color  nero  di  forma  ovale.  La  fascia,  nella  metà
superiore, è decorata con una serrata serie di linee
parallele. Inghilterra XX secolo.

281 Orologio da tasca sul quadrante in corrispondenza
delle dodici ore si trovano, realizzati in color oro e
nero,  dodici  diversi  simboli  massonici  e  la  parola
“Illinois”  a  indicazione  del  produttore.  Lancetta
delle ore, dei minuti e dei secondi, cassa in metallo
con  ricca  lavorazione.  Costruito  nelle  prime  tre
decadi del XX secolo. Diametro 4,4 cm

L’orologio da taschino è stato prodotto dalla Illinois
Watch  Company.  ditta  americana  fondata  il  23
dicembre 1870, a Springfield, città degli Stati Uniti
d'America,  capoluogo della contea di Sangamon e
capitale dello Stato dell'Illinois.

282 Un  ciondolo portafotografie da collana, apribile in
due valve uguali e coincidenti, realizzato in metallo
dorato,  all’esterno,  in  smalto  di  color  blu  un
compasso  e  una  squadra.  Lacune  nello  smalto.
Dimensioni: altezza 2,8 x 2,0 cm.

283 Tre cartelline in cartoncino di color verde pallido,
ingiallite  ai  bordi,  con vaghi  segni  d’usura,  tutte
recanti alla copertina anteriore in alto a destra la
stessa  scritta  in  lapis  rosso  “iniziazione”,  si
diversificano nella  scritta,  sempre in  lapis  rosso,
posta  in  basso  dove  compaiono  le  tre  diverse
parole:  ”Venerabile”,  “Oratore”  e  “1°  serv.”.
All’interno  cinque  fogli  ingialliti,  in  carta  sottile,
composti  a  macchina  da  scrivere  e  con  carta
carbone.  Recano  una  serie  di  domande  e
testamenti da leggere da parte del Venerabile, dai
Fratelli  1°  e  2°  Sorvegliante,  dall’Oratore  e
dall’Esperto.

284 Pendente  da  collare per  maestro  massone  in
metallo  argentato.  Al  retro  inciso,  A  sinistra:
Presented to W. Bro. Lionel Victor Hawkins by the
Brethren of  the Semper Idem Lodge No 4630.  A
destra:  In  appreciation  of  his  valuable  services
asV.M. 1965 – 66.
Dimensione 13,5 x 8,3 cm € 120

www.librirarieantichi.it   dove i libri rari e antichi che cerchi trovano dimora

Email: luca@librirarieantichi.it 
Tefono: 0039 335 8242032

http://www.librirarieantichi.it/


Pa
g.
24

LIBRI RARI E ANTICHI

CATALOGO
I LIBRI DEL MISTERO

Per autore  Dal numero 1 al 241  Magia Misticismo Spiritismo Paranormale
Esoterismo Demonologia Profezie Occultismo Divinazione Yoga 

Dal 242 al 285  Massoneria  Dal 286 al 322  Ufologia

UFOLOGIA

285 AA.VV. [Desmond Leslie, George Adamski] I dischi
volanti sono atterrati Mediterranee 1973 in  16°
pp 388 24 tavole Brossura editoriale € 24

286 AA.VV.  [Schneider  Adolf,  Malthaner  Hubert]  Il
segreto  degli  ufo Tutta  la  documentazione
fotografica  e  le  inquetanti  testimonianze  sugli
oggetti volanti non identificati De Vecchi 1977 in
8° pp. 296 illustrazioni in bianco e nero e a colori
Brossura editoriale figurata € 48

287 AA.VV.  [Landsburg  Alan,  Landsburg  Sally]
L'immortalità degli ufo Nuove sensazionali Prove
che non siamo soli nell'universo Sperling & Kupfer
1980 in 16° pp 264 illustrazioni Brossura editoriale

€ 24

288 (Prima edizione) Aimè Michel  L'enigma dei dischi
volanti Prefazione  di  Maner  Lualdi  Editrice
Massimo 1955 in 16° pp 318 12 tavole in bianco e
nero Rilegatura editoriale Sovraccoperta editoriale
Collana Periscopio venduto

289 Ashtar  Shera  Comandante  in  capo  della  Flotta
intergalattica  della  Federazione  di  Luce  La  voce
degli  extraplanetari Questa  seconda  triade
contiene:  La  grande  ora  X  dell'umanità,  Non  di
questa terra, Non è un'utopia ALAYA Associazione
Universale  di  Ricerche  e  Realizzazioni  Spirituali
Senza  data  CIRCA  1960/70  in  8°  pp  292  Testo
stampato in color blu Brossura editoriale € 220

290 (Prima  edizione)  Bandini  Franco  Il  mistero  dei
dischi volanti Centro internazionale del libro 1971
Tavole  di  Antonio  De  Totero  in  8°  pp  115
Illustrazioni in bianco e nero e a colori Rilegatura
rigida  editoriale  Dorso  in  parte  staccato  nella
parte inferiore € 88

291 Battaglia  Romano  Mi  hanno  rapito  gli
extraterrestri Prefazione  di  Eugenio Siracusa SEI
1977 in 8° piccolo pp 140 Illustrazioni in bianco e
nero e a colori Rilegatura rigida editoriale Ninimi
difetti € 28

292 (Prima  edizione)  Davies  Paul  C  W  Siamo  soli  ?
Implicazioni  filosofiche  della  scoperta  della  vota
extraterrestre Laterza 1994 in 8° piccolo pp VII,181
Brossura editoriale Collana Lezioni italiane € 92

293 Degli Espositi Gianfranco  Incontri del quarto tipo
Indagine sui rapimenti alieni 1947-2001 Dai cloni
di Higgins al caso Monselice Prefazione di Roberto
Pinotti  Olimpia  2003  in  8°  pp  223  Illustrazioni
Brossura editoriale € 48

294 (Prima  edizione)  Del  Buono  Eufemio  Noi  e  gli
extraterrestri Mediterranee 1993 in 8° piccolo pp
254  Illustrazioni  in  bianco  e  nero  Brossura
editoriale  Piega  nell'angolo  superiore  della
copertina anteriore € 44

295 Di Gennaro Sebastiano Homo Saurus Una creatura
aliena  sta  popolando  il  nostro  mondo  Edizioni
Cartografica 2004 in 8° pp 160 illustrazioni in nero
e a colori Brossura editoriale venduto

296 (Prima  edizione)  Dibitonto  Giorgio  Angeli  in
astronave Prefazione  di  Eufemio  Del  Buono
Mediterranee  1983  in  8°  pp  168  Brossura
editoriale Collana Ufo uomo e universo € 22

297 (Prima edizione  Messaggi dall'ignoto, I dischi volanti, Gli
Iextraterrestri, Le voci dallo spazio, I marziani, Gli equipaggi, Il
pianeta rosso, Gli enigmi più remoti, Saturno e la vita, Ecc)
Falossi Giorgio Marte chiama Il Quadrato 1970 in
8°  piccolo  pp  304  Brossura  editoriale  illustrata
Piccoli difetti e segni d'uso € 38

298 Hynek  Joseph  Allen  Rapporto  sugli  ufo Con  16
disegni  nel  testo  e  29  illustrazioni  fuori  testo
Mondadori 1978 in 16° pp. 328 28 illustrazioni in
bianco  e  nero  Brossura  editoriale  Collana
Arcobaleno Leggeri difetti € 22
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299 Kolosimo  Peter  Il  pianeta  sconosciuto Sugarco
1976 in 16° stretto Illustrazioni Brossura editoriale
Ampi segni d' uso Slegato € 12

300 Kolosimo Peter Astronavi sulla preistoria Sugarco
1979 in 16° stretto Illustrazioni Brossura editoriale
Collana Universo sconosciuto € 12

301 Kolosimo  Peter  Fratelli  dell'infinito Figli  delle
stelle  L'uomo è  universale? Ritorno ad Atlantide
Creature fantastiche popolano altri mondi Inferno
nel cielo Esistono monumenti nello spazio? Forse
gli extraterrestri sono già fra noi Sugarco 1975 in
16° pp 256 Illustrazioni in bianco e nero Brossura
editoriale Collana Universo sconosciuto € 12

302 Kolosimo  Peter  Ombre  sulle  stelle Retroscena
dell’astronautica  sovietica  ed  americana  Ultime
imprese spaziali Sono abitati gli altri mondi? Viaggi
nel  tempo  Tutta  la  verità  sull'enigma  dei  dischi
volanti Sugar  1970 in  16°  pp 400 Illustrazioni  in
bianco e nero Brossura editoriale Collana Universo
sconosciuto € 12

303 Kolosimo  Peter  Terra  senza  tempo Dall'era  dei
giganti ai miti delle terre perdute Mondadori 1974
in  16°  pp  278  Brossura  editoriale  Collana  Oscar
Mondadori 584 € 12

304 (Prima edizione) Leonard George H. Qualcun altro
è sulla luna Inquietanti realtà che hanno messo in
crisi l'astronomia tradizionale 35 foto ufficiali della
Nasa  Armenia  1977  in  8°  pp  256  Tavole
fotografiche in Bianco e nero Brossura editoriale
illustrata Collana Ai confini della realtà € 32

305 Lethbridge Thomas C  Extra  Terresti La  leggenda
dei figli di Dio, Il mito delle creature venute dalle
stelle  Stampa  Alternativa  1999  in  16°  pp  112
Disegni in nero Brossura editoriale Collana eretica

€ 48

306 Lissoni  Alfredo  Dischi  volanti  &  altri  ufo Dubbi
Prove Nuove testimonianze De Vecchi 1998 in 16°

grande  pp  192  Illustrazioni  in  bianco  e  nero
Brossura editoriale € 22

307 (Prima edizione Primo libro sull’argomento edito
in Italia) Malatesta Alfio Capitano Che cosa sono i
dischi volanti Editrice Tipografica Ramberti, Rimini
s.  d.  [1950]  in  8°  pp  213,(3)  1  tavola  più  volte
ripiegata  con  la  raffigurazione  e  lo  schema  di
funzionamento  di  un  disco  volante  Brossura
editoriale figurata par

308 Manzi  Rocco  Ufo  e  potere  delle  tenebre  s.n.
[Pompei] 1979 ) in 8° piccolo pp 190 illustrazioni in
nero e a colori Brossura editoriale € 72

309 (Prima edizione Il libro narra della abitabilità degli
astri)  Papp  Desiderius  Chi  vive  sulle  stelle ?
Bompiani 1934 in 16° grande pp 349 illustrazioni
in nero Tavole in bianco e nero Brossura editoriale
Collana Le avventure del pensiero Sottolineature a
matita  Lacuna  nella  parte  bianca  dell'occhietto
Rinforzo in carta alle cerniere Brossura editoriale
con leggeri difetti € 28

310 Perego  Alberto  Rapporto  sull'aviazione
elettromagnetica  Svelato  il  mistero  dei  dischi
volanti [Roma] A. Perego, Senza data ma 1957 in
8° piccolo pp 112 Brossura editoriale

Perego  Alberto  Sono  extraterrestri! Il  piano
operativo  dell'aviazione  elettromagnetica  1944
1958 Alper  Senza  data  ma  1958  pp  64  +  [12]
Tavole in 8° piccolo pp 112 Brossura editoriale

Perego  Alberto  Rapporto  Perego L’aviazione  di
altri  pianeti  opera  tra  noi Rapporto  agli  italiani
C.I.S.A.E.R. 1963 in 8° pp 560 Brossura editoriale
Sovraccoperta editoriale

Perego Alberto  Gli  extraterrestri  sono tornati Il
mistero dell'Apollo 13 Il rapporto sull'aviazione di
altri  pianeti  C.I.S.A.E.R.  1970  in  8°  pp  221  8!
Tavole Brossura editoriale

Tutti i libri dell’autore, si vendono riuniti par
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311 Pinotti Roberto Oggetti sommersi non identificati
1947-2003  Rapporto  sugli  ufo  del  mare  Olimpia
2003  in  8°  piccolo  pp  151  Illustrazioni  Brossura
editoriale Bandelle € 48

312 Pinotti Roberto Strutture artificiali extraterrestri I
fenomeni lunari transitori I  monumenti di Marte
Gli artefatti sugli asteroidi e sulle lune di Saturno
Olimpia  2005  in  8°  piccolo  pp  184  Illustrazioni
Brossura editoriale Bandelle € 48

313 Pinotti  Roberto  Fantascienza  effetto  ufo
Hollywood  La  Cia  e  la  prospettiva  del  contatto
alieno Storia  di  un complotto mediatico Olimpia
2006  in  8°  piccolo  pp  200  Illustrazioni  Brossura
editoriale Bandelle € 48

314 Pinotti  Roberto  Ufo  il  fattore  contatto Alieni
Intelligence  ed  Esopolitica  Prefazione  di
Monsignor Corrado Balducci Mondadori in 16° pp
452  Brossura  editoriale  Collana  Oscar  nuovo
misteri € 32

315 Pinotti Roberto Breve storia degli alieni Bompiani
1998  in  16°  pp  320  Brossura  editoriale  Collana
Saggi tascabili € 32

316 Pinotti Roberto,  Blondet  Maurizio  Oltre  Dal  Seti
agli ufo Viaggio fra i fenomeni non classificati alla
ricerca del pensieri alieno Con saggio do Massimo
Teodorani  Olimpia  2002  in  8°  piccolo  pp  320
Illustrazioni Brossura editoriale Bandelle € 48

317 Rivista  Non Siamo Soli Bollettino di informazione
sulla  realtà  extraterrestre  Chi  sono  Perchè
vengono Che cosa vogliono 15 numeri disponibili
in  8°  A  seconda  del  numero  pagine  8,  10,  12
Illustrazioni in bianco e nero 1985 Bollettino: 2, 3,
4,  5  1986 Bollettino:  2,  3,  4,  5,  9,  10  1987
Bollettino: 1, 2, 3, 4, 5 Per i 15 numeri € 460

318 Rivista  semestrale  Ufo Rivista  di  informazione
ufologica  Numero  speciale  ottobre  1990  C.I.S.U.

anno 1 n 2 II semestre 1990 in 8° pp 8 Illustrazioni
in bianco e nero Brossura editoriale € 18

319 (Copia  autografata  dell'autore  Cerchi  nel  grano)
Sacripanti  Alessandro  Ufo  Il  fenomeno  degli
oggetti volanti Phasar 2007 in 16° grande pp 460
Illustrazioni  in  bianco  e  nero Brossura  editoriale
figurata € 38

320 (Paleoastronautica)  Semitjov Eugen  Giorno verrà
Non siamo gli unici L'enigma delle stelle esplose
verso le frontiere dell'universo La vita su Marte e
su  Giove  Echi  dall'infinito  Pianeti  senza  sole
Armenia  1975  in  16°  pp  209,(15)  Tavole  con
illustrazioni  in  bianco e  nero  Brossura  editoriale
figurata € 18

321 (Prima  edizione)  Thompson  Richard  L  Le  civiltà
degli alieni Chi sono? Da dove vengono? Che cosa
possiamo  aspettarci  da  loro?  Rivelazioni
dall'antichità  sul  fenomeno  ufo  Prefazione  di
Whitley Strieber Futura Jackson Libri 1995 in 16°
grande  pp  xv,446  Brossura  editoriale  figurata
Collana libri sull'onda del terzo millennio € 98

322 Vesco Renato Operazione plenilunio I voli spaziali
dei dischi volanti 43 fotografie fuori testo Mursia
1972 in 16° grande pp 556 Tavole in bianco e nero
Rilegatura rigida editoriale Sovracoperta editoriale
Collana Testimonianze fra cronaca e storia € 78

Questo catalogo presenta una
selezione di volumi disponibili

su www.librirarieantichi.it

Tutti accuratamente scelti per te

Grazie per essere giunto fino a qui
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